

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : «Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф. Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Кошторисна вартість об'єкта	3957,907 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	10,63037 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	808,222 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 20 лютого 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Вентиляція	475,81	278,425	754,235	1,16155	86,191	-
2	02-01-02	на загально-будівельні роботи	2140,202	-	2140,202	7,13019	541	-
3	02-01-03	на опалення	163,091	-	163,091	0,09323	7,018	-
4	02-01-04	на водопостачання	168,287	-	168,287	0,24387	19,583	-
5	02-01-05	на електротехнічні рішення	411,102	-	411,102	1,39578	103,591	-
6	02-01-06	на придбання устаткування придбання устакунвання (електротехнічні рішення)	-	171,687	171,687	-	-	-
7	02-01-07	на система зв'язку	38,27	-	38,27	0,22623	19,533	-
8	02-01-08	на ПС	54,445	41,924	96,369	0,27082	19,961	-
9	02-01-09	на Пусконаладжувальних роботи(вентиляція)	14,664	-	14,664	0,10870	11,345	-
---	---	Всього:	3465,871	492,036	3957,907	10,63037	808,222	-
---	---	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	0,275	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гогчаров А.О.

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Довженок М.М.

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Вентиляція	<u>0,95844</u> 66,668	<u>0,08486</u> 6,346	<u>0,01633</u> 1,246	- -	- -	<u>1,05963</u> 74,26	<u>0,10192</u> 11,931	<u>1,16155</u> 86,191
02-01-02	загально-будівельні роботи	<u>6,26362</u> 443,407	- -	<u>0,09067</u> 7,207	<u>0,01233</u> 1,03	- -	<u>6,36662</u> 451,644	<u>0,76357</u> 89,356	<u>7,13019</u> 541
02-01-03	опалення	<u>0,08259</u> 5,834	- -	<u>0,00179</u> 0,148	- -	- -	<u>0,08438</u> 5,982	<u>0,00885</u> 1,036	<u>0,09323</u> 7,018
02-01-04	водопостачання	<u>0,22026</u> 16,841	- -	<u>0,00042</u> 0,032	- -	- -	<u>0,22068</u> 16,873	<u>0,02319</u> 2,71	<u>0,24387</u> 19,583
02-01-05	електротехнічні рішення	<u>0,07820</u> 5,636	<u>1,13506</u> 78,769	<u>0,05738</u> 4,54	- -	- -	<u>1,27064</u> 88,945	<u>0,12514</u> 14,646	<u>1,39578</u> 103,591
02-01-06	придбання устаткування придбання устаткування (електротехнічні рішення)	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-01-07	система зв'язку	- -	<u>0,11402</u> 7,906	<u>0,00838</u> 0,645	- -	<u>0,08500</u> -	<u>0,20740</u> 17,315	<u>0,01883</u> 2,218	<u>0,22623</u> 19,533
02-01-08	ПС	- -	<u>0,24468</u> 17,134	<u>0,00556</u> 0,42	- -	- -	<u>0,25024</u> 17,554	<u>0,02058</u> 2,407	<u>0,27082</u> 19,961
02-01-09	Пусконалагоджувальних роботи(вентиляція)	- -	- -	- -	- -	<u>0,10000</u> -	<u>0,10000</u> 10,31	<u>0,00870</u> 1,035	<u>0,10870</u> 11,345
	Разом :	<u>7,60311</u> 538,386	<u>1,57862</u> 110,155	<u>0,18053</u> 14,238	<u>0,01233</u> 1,03	<u>0,18500</u> -	<u>9,55959</u> 682,883	<u>1,07078</u> 125,339	<u>10,63037</u> 808,222

Склад _____ Гогчаров А.О.

Перевірів _____ Довженко М.М.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Вентиляція

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	754,235 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,16155 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	86,191 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-42-1	<u>Відділ 1. Припливна та витяжна системи вентиляції протирадіаційного укриття П-1, В-1</u> -----Обладнання----- Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7281,32</u> 5826,90	<u>488,42</u> 104,60	7281	5827	<u>488</u> 105	<u>81,8040</u> 1,3385	<u>81,8</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	1501-1371 варіант 1	Припливна вентиляційна установка Aerostar 40-20 П-1 (L=240,0 м3/год; H=150,0 Па) Витяжна вентиляційна установка Aerostar 40-20 В-1 (L=480,0 м3/год; H=150,0 Па) Тип, марка, позначення документа, опитувального листа KN-RM-D100 H-35-45 пер. 150x150h FPD-R.120.D100 FPD-LA-120-150x150-O-M220-T-2F Aerostar 40-20 Aerostar 40-20 Розділ 1. Припливна система вентиляції протирадіаційного укриття П-1 ----- Вироби та матеріали	шт	1	<u>64750,00</u> -	- -	64750	-	- -	- -	- -
3	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм кількість: 2+2	клапан	4	<u>709,50</u> 583,80	<u>12,87</u> 3,62	2838	2335	<u>51</u> 14	<u>8,1960</u> 0,0479	<u>32,78</u> 0,19
4	C113-2299 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-200x150-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 200x150h; l=300,0 мм)	шт	2	<u>13101,98</u> -	- -	26204	-	- -	- -	- -
5	C113-2299 варіант 2	Клапан вогнезатримуючий круглий FPD-R.120D100 з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (ф100; l=300,0 мм)	шт	2	<u>15079,76</u> -	- -	30160	-	- -	- -	- -
6	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульованих [PP] номер 3, розмір 200x200 мм кількість: 1+3	ґрати	4	<u>376,53</u> 153,60	<u>33,04</u> 6,71	1506	614	<u>132</u> 27	<u>2,1840</u> 0,0894	<u>8,74</u> 0,36
7	C1630-1626 варіант 1	Ґратка вентиляційна жалюзійна зовнішня прямокутна алюмінієва H-35-45 пер. 150x150h	шт	1	<u>277,26</u> -	- -	277	-	- -	- -	- -
8	C1630-1626 варіант 2	Анемостат припливний регульований KN-RM-D100 ф100	шт	3	<u>144,66</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
9	C113-1595 варіант 1	Перехід повітропроводу пер. 400x200(h) - 150x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>220,38</u> -	- -	220	-	- -	- -	- -
10	C113-1595 варіант 2	Перехід повітропроводу пер. 400x200(h) - 150x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>263,73</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
11	C113-1595 варіант 3	Перехід повітропроводу пер. 150x150(h) - 125x125(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>165,81</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	C113-1595 варіант 4	Перехід повітропроводу пер. 125х125(н) - ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0, 7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>204,57</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
13	C113-1516 варіант 1	Коліно 90А пер. 150х150 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	4	<u>151,43</u> -	- -	606	-	- -	- -	- -
14	C113-1516 варіант 2	Коліно 90А ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	5	<u>127,46</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
15	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 6,3+1,2	100м2	0,075	<u>30105,87</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	2258	1860	9 5	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>27,1</u> 0,07
16	C113-1352 варіант 6	Повітропровід пер. 150х150(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	10,5	<u>433,59</u> -	- -	4553	-	- -	- -	- -
17	C113-1352 варіант 3	Повітропровід пер. 125х125(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	2,2	<u>445,83</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -
18	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,011	<u>30105,87</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	331	273	1 1	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>3,97</u> 0,01
19	C113-1352 варіант 7	Повітропровід спірально-навивний ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	м	3,5	<u>140,34</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
20	C113-1516 варіант 3	Ніпель ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	2	<u>47,55</u> -	- -	95	-	- -	- -	- -
21	C113-1516 варіант 4	Врізка пряма ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	2	<u>51,81</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
22	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекрыттях, переріз отворів 300х300 мм кількість: 2+1	100шт	0,03	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	532	525	1 -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>8</u> -
23	KP20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекрыттях, переріз отворів 500х500 мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>20087,49</u> 19754,00	<u>91,16</u> 24,32	402	395	2 -	<u>300,6240</u> 0,2952	<u>6,01</u> 0,01
24	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,125	<u>6385,06</u> 6385,06	- -	798	798	- -	<u>89,6400</u> -	<u>11,21</u> -
25	& C114-1-У- Н варіант 1	Ізоляція - Алюфом Normaizol НПЕ тип С фольгований самоклеючий б=10,0 мм	м2	12,5	<u>315,36</u> -	- -	3942	-	- -	- -	- -
26	2308-6001 варіант 3	Стрічка алюмінієва самоклеюча товщ. не менше 20 мкм; шириною 50 мм	шт	2	<u>325,00</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,045	<u>6385,06</u> 6385,06	-	287	287	-	<u>89,6400</u>	<u>4,03</u>
28	& С114-1-У-Н варіант 2	Шумоізоляція припливно-витяжної вентиляційної установки AeroStar 40-20 - вспінений каучук самоклеючий синтетичний б=50,0 мм	м2	4,5	<u>864,63</u> -	-	3891	-	-	-	-
29	С121-783 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів кількість: 90,0/1000х1,02	т	0,0918	<u>29794,95</u> -	-	2735	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							85567	7087	<u>196</u> 47		<u>101,84</u> 0,64
Разом устаткування, грн.							650				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							26				
Всього устаткування, грн.							676				
Разом будівельні роботи, грн.							84917				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77634				
всього заробітна плата, грн.							7134				
Загальновиробничі витрати, грн.							4070				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1261				
Всього будівельні роботи, грн.							88987				

Всього по розділу 1							89663				
Розділ 2. Витяжна система вентиляції протирадіаційного укриття В-1											
Вироби та матеріали											
30	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм кількість: 1+1+1	клапан	3	<u>709,50</u> 583,80	<u>12,87</u> 3,62	2129	1751	<u>39</u> 11	<u>8,1960</u> 0,0479	<u>24,59</u> 0,14
31	С113-2299 варіант 1	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-200х150-О-М220-Т-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 200х150h; І=300,0 мм)	шт	1	<u>13101,98</u> -	-	13102	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-2299 варіант 3	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-150x150-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 150x150h; l=300,0 мм)	шт	1	<u>12923,48</u> -	- -	12923	-	- -	- -	- -
33	C113-2299 варіант 4	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D125 з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (ф125; l=300,0 мм)	шт	1	<u>12566,48</u> -	- -	12566	-	- -	- -	- -
34	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+3	ґрати	4	<u>191,51</u> 176,39	<u>9,59</u> 0,36	766	706	<u>38</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02
35	C111-1756 варіант 1	Гратка вентиляційна жалюзійна зовнішня круга алюмінієва ф250	шт	1	<u>714,60</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
36	C111-1756 варіант 6	Анемостат витяжний регульований KW-RM-D125 ф125	шт	3	<u>161,25</u> -	- -	484	-	- -	- -	- -
37	C113-1595 варіант 5	Перехід повітропроводу пер. 400x200(h) - 200x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>343,65</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
38	C113-1595 варіант 6	Перехід повітропроводу пер. 400x200(h) - ф200 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>343,65</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
39	C113-1595 варіант 7	Перехід повітропроводу пер. 200x150(h) - 150x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>191,31</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
40	C113-1595 варіант 8	Перехід повітропроводу пер. 150x150(h) - ф125 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>297,75</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -
41	C113-1516 варіант 5	Коліно 90А ф125 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	3	<u>115,58</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
42	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0042	<u>26977,95</u> 22705,56	<u>114,77</u> 71,04	113	95	- -	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>1,39</u> -
43	C113-1352 варіант 8	Повітропровід пер. 200x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	0,6	<u>506,01</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
44	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,024	<u>30105,87</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	723	595	<u>3</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>8,67</u> 0,02
45	C113-1352 варіант 6	Повітропровід пер. 150x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	4	<u>433,59</u> -	- -	1734	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0079	<u>29060,43</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	230	196	<u>1</u> 1	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>2,85</u> 0,01
47	C113-1352 варіант 9	Повітропровід спіральньо-навивний ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	м	2	<u>175,53</u> -	-	351	-	-	-	-
48	C113-1516 варіант 6	Ніпель ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	1	<u>52,66</u> -	-	53	-	-	-	-
49	C113-1516 варіант 7	Врізка пряма ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	2	<u>59,46</u> -	-	119	-	-	-	-
50	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм кількість: 1+1+1	100шт	0,03	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	532	525	<u>1</u> -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>8</u> -
51	KP20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500х500 мм	100шт	0,01	<u>20087,49</u> 19754,00	<u>91,16</u> 24,32	201	198	<u>1</u> -	<u>300,6240</u> 0,2952	<u>3,01</u> -
52	C121-783 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів кількість: 45,0/1000х1,02	т	0,0459	<u>29794,95</u> -	-	1368	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					49937	4066	<u>83</u> 15		<u>58,54</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					49937				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45788				
		всього заробітна плата, грн.					4081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					741				
		Всього будівельні роботи, грн.					52302				

		Всього по розділу 2					52302				
		Разом прямі витрати по відділу 1					207535	16980	<u>767</u> 167		<u>242,18</u> 2,17
		Разом устаткування, грн.					65400				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2569				
		Всього устаткування, грн.					67969				
		Разом будівельні роботи, грн.					142135				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124388				
		всього заробітна плата, грн.					17147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 1					9404 23,67 2771 151539 219508				
		<u>Відділ 2. Припливна та витяжна системи вентиляції протирадіаційного укриття П-2, В-2</u> -----Обладнання-----									
53	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7281,32</u> 5826,90	<u>488,42</u> 104,60	7281	5827	<u>488</u> 105	<u>81,8040</u> 1,3385	<u>81,8</u> 1,34
54	1501-1371 варіант 2	Припливна вентиляційна установка Aerostar 50-30 П-2 (L=650,0 м3/год; H=150,0 Па) Витяжна вентиляційна установка Aerostar 50-30 В-2 (L=750,0 м3/год; H=150,0 Па) Розділ 1. Припливна система вентиляції протирадіаційного укриття П-2 -----Вироби та матеріали-----	шт	1	<u>108062,50</u> -	- -	108063	-	- -	- -	- -
55	КБ20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм	клапан	1	<u>709,50</u> 583,80	<u>12,87</u> 3,62	710	584	<u>13</u> 4	<u>8,1960</u> 0,0479	<u>8,2</u> 0,05
56	С113-2299 варіант 5	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-250x150-О-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 250x150h; l=300,0 мм)	шт	1	<u>13316,18</u> -	- -	13316	-	- -	- -	- -
57	КБ20-12-7	Установлення ґрат жалюзійних сталевих регульовальних [РР] номер 3, розмір 200x200 мм кількість: 1+2	ґрати	3	<u>376,53</u> 153,60	<u>33,04</u> 6,71	1130	461	<u>99</u> 20	<u>2,1840</u> 0,0894	<u>6,55</u> 0,27
58	С1630-1626 варіант 3	ґратка вентиляційна жалюзійна зовнішня прямокутна алюмінієва Н-35-45 пер. 250x150h	шт	1	<u>326,22</u> -	- -	326	-	- -	- -	- -
59	С1630-1626 варіант 4	Анемостат припливний регульований KN-RM-D160 ф160	шт	2	<u>287,46</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C113-1595 варіант 9	Перехід повітропроводу пер. 500x300(h) - 200x200(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>352,47</u> -	- -	352	-	- -	- -	- -
61	C113-1595 варіант 10	Перехід повітропроводу пер. 500x300(h) - 250x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>396,33</u> -	- -	396	-	- -	- -	- -
62	C113-1595 варіант 11	Перехід повітропроводу пер. 200x200(h) - ф160 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	2	<u>340,23</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
63	C113-1516 варіант 8	Трійник пер. 200x200(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>242,21</u> -	- -	242	-	- -	- -	- -
64	C113-1516 варіант 9	Коліно 90А пер. 250x150 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	2	<u>242,21</u> -	- -	484	-	- -	- -	- -
65	C113-1516 варіант 10	Коліно 90А ф160 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	3	<u>161,46</u> -	- -	484	-	- -	- -	- -
66	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,004	<u>25932,51</u> 22705,56	<u>114,77</u> 71,04	104	91	- -	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>1,32</u> -
67	C113-1352 варіант 10	Повітропровід пер. 200x200(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	0,5	<u>578,43</u> -	- -	289	-	- -	- -	- -
68	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,048	<u>25932,51</u> 22705,56	<u>114,77</u> 71,04	1245	1090	<u>6</u> 3	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>15,88</u> 0,05
69	C113-1352 варіант 11	Повітропровід пер. 250x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	6	<u>578,43</u> -	- -	3471	-	- -	- -	- -
70	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0251	<u>28025,48</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	703	622	<u>3</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>9,07</u> 0,02
71	C113-1352 варіант 12	Повітропровід спіральньо-навивний ф160 з оц. сталі б=0,5 мм	м	5	<u>278,04</u> -	- -	1390	-	- -	- -	- -
72	C113-1516 варіант 11	Ніпель ф160 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	2	<u>61,16</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
73	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300x300 мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	355	350	<u>1</u> -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>5,33</u> -
74	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,11	<u>6385,06</u> 6385,06	- -	702	702	- -	<u>89,6400</u> -	<u>9,86</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& C114-1-У-Н варіант 1	Ізоляція - Алюфом Normaizol НПЕ тип С фольгований самоклеючий б=10,0 мм	м2	11	<u>315,36</u> -	- -	3469	-	- -	- -	- -
76	2308-6001 варіант 3	Стрічка алюмінієва самоклеюча товщ. не менше 20 мкм; шириною 50 мм	шт	2	<u>325,00</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -
77	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,09	<u>6385,06</u> 6385,06	- -	575	575	- -	<u>89,6400</u> -	<u>8,07</u> -
78	& C114-1-У-Н варіант 2	Шумоізоляція припливно-витяжної вентиляційної установки AeroStar 40-20 - вспінений каучук самоклеючий синтетичний б=50,0 мм	м2	9	<u>864,63</u> -	- -	7782	-	- -	- -	- -
79	C121-783 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів кількість: 80,0/1000х1,02	т	0,0816	<u>29794,95</u> -	- -	2431	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					41983	4475	<u>122</u> 29		<u>64,28</u> 0,39
		Разом устаткування, грн.					650				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26				
		Всього устаткування, грн.					676				
		Разом будівельні роботи, грн.					41333				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36736				
		всього заробітна плата, грн.					4504				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					777				
		Всього будівельні роботи, грн.					43870				

		Всього по розділу 1					44546				
		Розділ 2. Витяжна система вентиляції протирадіаційного укриття В-2									
		Вироби та матеріали									
80	KB20-13-15	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 1600 мм кількість: 1+3+3+1+1+1+1	клапан	11	<u>709,50</u> 583,80	<u>12,87</u> 3,62	7805	6422	<u>142</u> 40	<u>8,1960</u> 0,0479	<u>90,16</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	C113-2299 варіант 6	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-250x200-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 250x200h; I=300,0 мм)	шт	1	<u>13673,18</u> -	- -	13673	-	- -	- -	- -
82	C113-2299 варіант 7	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-200x150-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 200x150h; I=300,0 мм)	шт	3	<u>13101,98</u> -	- -	39306	-	- -	- -	- -
83	C113-2299 варіант 8	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-150x150-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 150x150h; I=300,0 мм)	шт	3	<u>12923,48</u> -	- -	38770	-	- -	- -	- -
84	C113-2299 варіант 9	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-125x125-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 125x125h; I=300,0 мм)	шт	1	<u>12923,48</u> -	- -	12923	-	- -	- -	- -
85	C113-2299 варіант 10	Клапан вогнезатримуючий прямокутний FPD-LA-120-125x100-O-M220-T-2F з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (пер. 125x100h; I=300,0 мм)	шт	1	<u>12923,48</u> -	- -	12923	-	- -	- -	- -
86	C113-2299 варіант 11	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D125 з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (ф125; I=300,0 мм)	шт	1	<u>12566,48</u> -	- -	12566	-	- -	- -	- -
87	C113-2299 варіант 12	Клапан вогнезатримуючий круглий FPDR. 120.D100 з електроприводом та ТЕП (з шинорейкою) (ф100; I=300,0 мм)	шт	1	<u>12566,48</u> -	- -	12566	-	- -	- -	- -
88	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2 кількість: 1+4+3	ґрати	8	<u>191,51</u> 176,39	<u>9,59</u> 0,36	1532	1411	<u>77</u> 3	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>20,06</u> 0,04
89	C111-1756 варіант 1	Ґратка вентиляційна жалюзійна зовнішня кругла алюмінієва ф250	шт	1	<u>714,60</u> -	- -	715	-	- -	- -	- -
90	C111-1756 варіант 7	Анемостат витяжний регульований KW-RM-D100 ф100	шт	4	<u>143,40</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
91	C111-1756 варіант 8	Анемостат витяжний регульований KW-RM-D125 ф100	шт	3	<u>161,25</u> -	- -	484	-	- -	- -	- -
92	KP15-122-11	Установлення ґрат жалюзійних сталевих штампованих нерегульованих [РШ] №200 з вивірянням і закріпленням розміром 252x252 мм кількість: 6x2	ґрати	12	<u>193,24</u> 176,39	<u>9,59</u> 0,36	2319	2117	<u>115</u> 4	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>30,1</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C1630-1626 варіант 6	Комплект вентиляційних ґраток перетічних дверних нерегульованих Домовент ДВ 440/2 пластик біла (пер. 460x120h, б=15,0 мм) з комплектom кріплення кількість: 6х2	шт	12	<u>75,81</u> -	- -	910	-	- -	- -	- -
94	C113-1595 варіант 12	Перехід повітропроводу пер. 500x300(h) - ф250 з тонколистової оцинкованої сталі б=0, 7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>369,81</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
95	C113-1595 варіант 13	Перехід повітропроводу пер. 500x300(h) - 250x200(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>377,62</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
96	C113-1595 варіант 14	Перехід повітропроводу пер. 250x200(h) - 200x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>245,88</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
97	C113-1595 варіант 15	Перехід повітропроводу пер. 200x150(h) - 150x150(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>245,88</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
98	C113-1595 варіант 16	Перехід повітропроводу пер. 150x150(h) - 125x100(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>165,13</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
99	C113-1595 варіант 17	Перехід повітропроводу пер. 150x150(h) - 125x125(h) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>173,62</u> -	- -	174	-	- -	- -	- -
100	C113-1595 варіант 18	Перехід повітропроводу пер. 125x125(h) - ф125 з тонколистової оцинкованої сталі б=0, 7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>204,22</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
101	C113-1595 варіант 19	Перехід повітропроводу пер. 125x100(h) - ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0, 7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>190,63</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
102	C113-1516 варіант 12	Коліно 90А ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	4	<u>127,46</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
103	C113-1516 варіант 5	Коліно 90А ф125 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	3	<u>115,58</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
104	C113-1516 варіант 1	Коліно 90А пер. 150x150 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>151,43</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
105	C113-1516 варіант 9	Коліно 90А пер. 250x150 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>242,21</u> -	- -	242	-	- -	- -	- -
106	C113-1516 варіант 13	Коліно 90А пер. 125x125 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	шт	1	<u>173,36</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -
107	KP15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0045	<u>28012,90</u> 22705,56	<u>114,77</u> 71,04	126	102	<u>1</u> -	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>1,49</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C113-1352 варіант 13	Повітропровід пер. 250x200(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	0,5	<u>650,34</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
109	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0595	<u>26977,95</u> 22705,56	<u>114,77</u> 71,04	1605	1351	<u>7</u> 4	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>19,68</u> 0,06
110	C113-1352 варіант 14	Повітропровід пер. 200x150(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	8,5	<u>505,86</u> -	- -	4300	-	- -	- -	- -
111	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 5,7+3,05+1,4	100м2	0,1015	<u>29070,92</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	2951	2517	<u>12</u> 7	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>36,67</u> 0,1
112	C113-1352 варіант 15	Повітропровід пер. 150x150(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	9,5	<u>433,59</u> -	- -	4119	-	- -	- -	- -
113	C113-1352 варіант 16	Повітропровід пер. 125x125(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	6,1	<u>444,81</u> -	- -	2713	-	- -	- -	- -
114	C113-1352 варіант 17	Повітропровід пер. 125x100(н) з тонколистової оцинкованої сталі б=0,7 мм з шинорейкою	м	3,1	<u>401,29</u> -	- -	1244	-	- -	- -	- -
115	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,007	<u>30105,87</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	211	174	<u>1</u> -	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>2,53</u> 0,01
116	C113-1352 варіант 18	Повітропровід спіральньо-навивний ф250 з оц. сталі б=0,7 мм	м	0,9	<u>433,59</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
117	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу H [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 0,79+0,31	100м2	0,011	<u>30105,87</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	331	273	<u>1</u> 1	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>3,97</u> 0,01
118	C113-1352 варіант 19	Повітропровід спіральньо-навивний ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	м	2	<u>175,19</u> -	- -	350	-	- -	- -	- -
119	C113-1352 варіант 20	Повітропровід спіральньо-навивний ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	м	1	<u>139,49</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
120	C113-1516 варіант 14	Ніпель ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	1	<u>59,12</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
121	C113-1516 варіант 4	Врізка пряма ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	3	<u>51,81</u> -	- -	155	-	- -	- -	- -
122	C113-1516 варіант 7	Врізка пряма ф125 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	2	<u>59,46</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм кількість: 1+1+3+1+1+2	100шт	0,09	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	1596	1576	<u>4</u> 1	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>23,99</u> 0,01
124	KP20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500х500 мм кількість: 1+1	100шт	0,02	<u>20087,49</u> 19754,00	<u>91,16</u> 24,32	402	395	<u>2</u> -	<u>300,6240</u> 0,2952	<u>6,01</u> 0,01
125	C121-783 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів кількість: 90,0/1000х1,02	т	0,0918	<u>29794,95</u> -	<u>-</u> -	2735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					184333	16338	<u>362</u> 60		<u>234,66</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					184333 167633 16398 9470 25,18 2947 193803				
		----- Всього по розділу 2					193803				
126	KP15-129-1	Розділ 3. Системи В-3 Обладнання Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>665,70</u> 647,06	<u>15,21</u> 3,31	666	647	<u>15</u> 3	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
127	1501-1371 варіант 8	Осьовий витяжний вентилятор з таймером затримки вимикання ВЕНТС КВАЙТ 100 ТН (Lmax=97,0 м 3/год; L=50,0 м 3/год; H=23 Па; ~1, 230 В; N=7,5 Вт; IP45; I=0,049А; n=2500об/хв; 25,0 дБА, m=0,52 кг)	шт	1	<u>2055,00</u> -	<u>-</u> -	2055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2721	647	<u>15</u> 3		<u>8,57</u> 0,03
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2055 81 2136 666 4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					650 357 0,9 106 1023 3159				
		Розділ 4. Системи В-4 та В-5 Обладнання									
128	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>665,70</u> 647,06	<u>15,21</u> 3,31	1331	1294	<u>30</u> 7	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>17,14</u> 0,07
129	1501-1371 варіант 9	Осьовий витяжний каналний вентилятор з таймером затримки вимикання ВЕНТС КВАЙЛАЙН 100 Т(Lmax=100,0 м 3/год; L=50,0 м 3/год; H=23 Па; ~1, 230 В; N=7,5 Вт; IP45; I=0,049А; n=2100об-1; 25,0 дБА, m=0,61 кг)	шт	2	<u>1817,00</u> -	- -	3634	-	- -	- -	- -
		Вироби та матеріали									
130	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	2	<u>191,51</u> 176,39	<u>9,59</u> 0,36	383	353	<u>19</u> 1	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>5,02</u> 0,01
131	C111-1756 варіант 7	Анемостат витяжний регульований KW-RM-D100 ф100	шт	2	<u>143,40</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
132	KP15-121-1	Прокладання повітродовідів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,36	<u>29070,92</u> 24798,53	<u>114,77</u> 71,04	10466	8927	<u>41</u> 26	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>130,06</u> 0,34
133	C113-1352 варіант 20	Повітропровід спіральньо-навивний ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	м	36	<u>139,49</u> -	- -	5022	-	- -	- -	- -
134	C113-1516 варіант 3	Ніпель ф100 з оц. сталі б=0,5 мм	шт	18	<u>47,55</u> -	- -	856	-	- -	- -	- -
135	C113-1516 варіант 15	Кріплення - хомут повітропроводу ф100 з оц. сталі ХЦК100	шт	16	<u>224,36</u> -	- -	3590	-	- -	- -	- -
136	C113-1516 варіант 16	Коліно 90А ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,5 мм з шинорейкою	шт	4	<u>127,46</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
137	C113-1516 варіант 17	Коліно 45А ф100 з тонколистової оцинкованої сталі б=0,5 мм з шинорейкою	шт	6	<u>97,71</u> -	- -	586	-	- -	- -	- -
138	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,02	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	355	350	<u>1</u> -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>5,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	KP20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500x500 мм	100шт	0,02	<u>20087,49</u>	<u>91,16</u>	402	395	<u>2</u>	<u>300,6240</u>	<u>6,01</u>
					19754,00	24,32			-	0,2952	0,01
140	C121-783 варіант 1	Метал різного сортаменту для кріплення трубопроводів	т	0,0306	<u>29794,95</u>	<u>-</u>	912	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		кількість: 30,0/1000x1,02			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					28334	11319	<u>93</u>		<u>163,56</u>
									34		0,43
		Разом устаткування, грн.					3634				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					143				
		Всього устаткування, грн.					3777				
		Разом будівельні роботи, грн.					24700				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13288				
		всього заробітна плата, грн.					11353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6570				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2035				
		Всього будівельні роботи, грн.					31270				

		Всього по розділу 4					35047				
		Разом прямі витрати по відділу 2					372715	38606	<u>1080</u>		<u>552,87</u>
									231		3,02
		Разом устаткування, грн.					114402				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4494				
		Всього устаткування, грн.					118896				
		Разом будівельні роботи, грн.					258313				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					218627				
		всього заробітна плата, грн.					38837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21904				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6634				
		Всього будівельні роботи, грн.					280217				

		Всього по відділу 2					399113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 3. Кондиціонування приміщень будівлі (1-й поверх)									
		Обладнання									
141	КБ20-36-1 к=1,15	Установлення агрегатів вентиляційних зовнішніх	шт	4	<u>1154,06</u> 729,22	<u>256,63</u> 69,65	4616	2917	<u>1027</u> 279	<u>11,3022</u> 0,8927	<u>45,21</u> 3,57
142	КБ20-36-1 к=1,15	Установлення агрегатів вентиляційних внутрішніх	шт	4	<u>1154,06</u> 729,22	<u>256,63</u> 69,65	4616	2917	<u>1027</u> 279	<u>11,3022</u> 0,8927	<u>45,21</u> 3,57
143	1501-1371 варіант 23	Кондиціонер інверторний настінного типу Mitsubishi Heavy Industries SRK 20ZSPR- S/SRC 20ZSPR-S в складі: -----Вироби та матеріали	шт	4	<u>22025,00</u> -	-	88100	-	-	-	-
144	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм кількість: 25,0+25,0	100 м	0,5	<u>12791,23</u> 11599,87	<u>1100,16</u> 326,95	6396	5800	<u>550</u> 163	<u>153,6000</u> 4,6800	<u>76,8</u> 2,34
145	& C1545- 265-1 варіант 1	Труба мідна м'яка ф6,35x0,76 кількість: 25,0x1,02	м	25,5	<u>108,48</u> -	-	2766	-	-	-	-
146	& C1545- 265-1 варіант 2	Труба мідна м'яка ф9,52x0,81 кількість: 25,0x1,02	м	25,5	<u>181,92</u> -	-	4639	-	-	-	-
147	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 25,0+25,0	100м ²	0,5	<u>6385,06</u> 6385,06	-	3193	3193	-	<u>89,6400</u> -	<u>44,82</u> -
148	& C114-1-У- Н варіант 3	Ізоляція для труб ф6,35 зі вспіненого каучуку Eurobatex 6x8 (б=6,0 мм)	м ²	25	<u>42,77</u> -	-	1069	-	-	-	-
149	& C114-1-У- Н варіант 4	Ізоляція для труб ф9,52 зі вспіненого каучуку Eurobatex 6x10 (б=6,0 мм)	м ²	25	<u>44,42</u> -	-	1111	-	-	-	-
150	КР17-7-10 к=1,15	Монтаж вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,22	<u>2712,19</u> 2482,54	<u>85,62</u> 71,53	597	546	<u>19</u> 16	<u>36,6480</u> 0,9191	<u>8,06</u> 0,2
151	& C1530-41- 1 варіант 1	Труба металопластикові ф20 МР02 кількість: 22,0x1,02	м	22,44	<u>65,67</u> -	-	1474	-	-	-	-
152	КР15-128-1 к=1,15	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,04	<u>2736,02</u> 975,80	<u>112,29</u> 8,98	109	39	<u>4</u> -	<u>13,5378</u> 0,1018	<u>0,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
153	C1110-88 варіант 1	Кронштейн К2 (пара)	шт	4	<u>304,86</u>	-	1219	-	-	-	-
154	KP3-25-8	Пробивання отворів діаметром понад 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,02	<u>19342,14</u> 19328,47	<u>13,67</u> 3,65	387	387	-	<u>281,5920</u> 0,0443	<u>5,63</u> -
155	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,02	<u>10446,24</u> 8438,63	<u>19,85</u> 16,59	209	169	-	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>2,64</u> -
156	KБ20-54-1	Приєднання трубопроводів до зрошувальної системи блока тепломасообміну продуктивністю до 20 тис.м3/год	10блок	0,4	<u>6060,21</u> 3651,24	<u>1208,67</u> 276,29	2424	1460	<u>483</u> 111	<u>48,3480</u> 3,6577	<u>19,34</u> 1,46
		Разом прямі витрати по відділу 3					122925	17428	<u>3110</u> 848		<u>248,25</u> 11,14
		Разом устаткування, грн.					88100				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3460				
		Всього устаткування, грн.					91560				
		Разом будівельні роботи, грн.					34825				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14287				
		всього заробітна плата, грн.					18276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9229				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2526				
		Всього будівельні роботи, грн.					44054				

		Всього по відділу 3					135614				
		Разом прямі витрати по кошторису					703175	73014	<u>4957</u> 1246		<u>1043,3</u> 16,33
		Разом устаткування, грн.					267902				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10523				
		Всього устаткування, грн.					278425				
		Разом будівельні роботи, грн.					435273				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					357302				
		всього заробітна плата, грн.					74260				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11931				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					475810				

		Всього по кошторису					754235				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1161,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					86191				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на загально-будівельні роботи

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:

креслення (специфікації) № АБ

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

2140,202 тис. грн.

7,13019 тис.люд.год.

541,000 тис. грн.

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
1	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,33	<u>15681,77</u>	<u>7809,89</u>	5175	2598	<u>2577</u>	<u>117,6840</u>	<u>38,84</u>
					7871,88	2034,56			671	26,6694	8,8
2	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,045	<u>354486,43</u>	<u>6568,19</u>	15952	3378	<u>296</u>	<u>1067,4480</u>	<u>48,04</u>
		ЗОВНІШНЄ ОЗДОБЛЕННЯ			75073,62	5487,15			247	70,5028	3,17
3	КБ15-184-1 к=1,15	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02	<u>10811,36</u>	-	216	155	-	<u>108,6336</u>	<u>2,17</u>
					7737,97	-			-	-	-
4	КБ15-184-2 к=19	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1 (до товщ. 20мм)	100м2	0,02	<u>132393,04</u>	-	2648	1865	-	<u>1234,9620</u>	<u>24,7</u>
					93264,33	-			-	-	-
5	КР12-51-2	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,02	<u>10381,45</u>	<u>4,96</u>	208	36	-	<u>25,0080</u>	<u>0,5</u>
					1781,32	4,15			-	0,0533	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					24199	8032	<u>2873</u> 918		<u>114,25</u> 11,97
		Разом будівельні роботи, грн.					24199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13294				
		всього заробітна плата, грн.					8950				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1773				
		Всього будівельні роботи, грн.					29417				

		Всього по розділу 1					29417				
6	КР5-8-7	Розділ 2. Перегородки Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 кількість: $r2(10,7/12-12,48-29,39)$	100 м2	0,473	<u>56586,57</u> 20692,28	<u>465,35</u> 388,76	26765	9787	<u>220</u> 184	<u>283,7280</u> 4,9950	<u>134,2</u> 2,36
7	КР5-8-5	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2 кількість: $r2(2,95*(2,63+1,6))$	100 м2	0,1248	<u>58224,00</u> 22329,71	<u>465,35</u> 388,76	7266	2787	<u>58</u> 49	<u>306,1800</u> 4,9950	<u>38,21</u> 0,62
8	КР5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 кількість: $r2((2,95*3,3-2,1*,8)+(2,95*2,7-2,1*,8)+(5,67*2,95-2,1*0,8))$	100 м2	0,2939	<u>58736,84</u> 22842,55	<u>465,35</u> 388,76	17263	6713	<u>137</u> 114	<u>313,2120</u> 4,9950	<u>92,05</u> 1,47
9	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 кількість: $r4((6*3,53+6*3,02)/1000)$	т	0,0393	<u>36379,55</u> -	<u>-</u> -	1430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					52724	19287	<u>415</u> 347		<u>264,46</u> 4,45
		Разом будівельні роботи, грн.					52724				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33022				
		всього заробітна плата, грн.					19634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11250				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					63974				

		Всього по розділу 2					63974				
		Розділ 3. Перекладання водостоку									
10	КР8-52-1	Заміна прямих ланок водостічних труб з землі, драбин, помостів кількість: 2*3	100м	0,06	<u>4969,57</u> 4969,57	-	298	298	-	<u>69,7680</u>	<u>4,19</u>
11	& С111-1796-1 варіант 1	Труба водостічна	м	6	<u>293,58</u> -	-	1761	-	-	-	-
12	& С111-14-2 варіант 1	Обійма труби	шт	6	<u>90,80</u> -	-	545	-	-	-	-
13	КР8-52-2	Заміна колін водостічних труб	100шт	0,02	<u>8937,38</u> 8937,38	-	179	179	-	<u>121,1520</u>	<u>2,42</u>
14	& С113-1466-3 варіант 1	Коліно 60 град.	шт	2	<u>119,57</u> -	-	239	-	-	-	-
15	КР8-52-3	Заміна відливів водостічних труб	100шт	0,01	<u>7436,77</u> 7427,16	-	74	74	-	<u>100,6800</u>	<u>1,01</u>
16	& С113-1466-3 варіант 2	Злив 60град	шт	1	<u>101,21</u> -	-	101	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3197	551	-		<u>7,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3197		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2646				
		всього заробітна плата, грн.					551				
		Загальновиробничі витрати, грн.					317				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107				
		Всього будівельні роботи, грн.					3514				

		Всього по розділу 3					3514				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Обладнання кабінки для інвалідів									
17	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня кількість: $r1(,695+,58*2+,85+,85)$	100м	0,036	<u>7018,79</u> 6126,75	<u>400,02</u> 15,21	253	221	<u>14</u> 1	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>2,99</u> 0,01
18	С126-1237 варіант 1	Поручень для інвалідів, Днепр НТ-09-031 з кріпленням	шт	1	<u>1864,84</u> -	-	1865	-	-	-	-
19	С126-1237 варіант 2	Поручень для інвалідів, Днепр НТ-09-005 з кріпленням	шт	1	<u>1120,30</u> -	-	1120	-	-	-	-
20	С126-1237 варіант 3	Поручень для інвалідів, Днепр НТ-09-023 з кріпленням	шт	1	<u>1249,54</u> -	-	1250	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					4488	221	<u>14</u> 1		<u>2,99</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					4488				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4253				
		всього заробітна плата, грн.					222				
		Загальновиробничі витрати, грн.					125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42				
		Всього будівельні роботи, грн.					4613				

		Всього по розділу 4					4613				
		Розділ 5. Підлоги									
		ТИП 1									
21	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: $3,3+7,16+17,05+10$	100м2	0,3751	<u>10635,91</u> 5726,32	<u>132,78</u> 110,92	3990	2148	<u>50</u> 42	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>32,11</u> 0,53
22	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 кількість: $87,67-37,51$	100м2	0,5016	<u>10062,87</u> 5158,82	<u>132,78</u> 110,92	5048	2588	<u>67</u> 56	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>38,69</u> 0,71
23	КР7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщ. 50мм)	100м2	0,8767	<u>8366,27</u> 1040,27	<u>208,47</u> 174,16	7335	912	<u>183</u> 153	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>13,63</u> 1,96
24	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,8767	<u>15772,82</u> 1428,55	<u>72,78</u> 60,80	13828	1252	<u>64</u> 53	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>19,6</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 2	100м2	0,8767	<u>66715,59</u> 16601,13	<u>51,37</u> 42,92	58490	14554	<u>45</u> 38	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>199,56</u> 0,48
26	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 63,2-30,52	100м2	0,3268	<u>10635,91</u> 5726,32	<u>132,78</u> 110,92	3476	1871	<u>43</u> 36	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>27,98</u> 0,47
27	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3052	<u>10062,87</u> 5158,82	<u>132,78</u> 110,92	3071	1574	<u>41</u> 34	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>23,54</u> 0,43
28	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 63,2-30,52	100м2	0,3268	<u>10635,91</u> 5726,32	<u>132,78</u> 110,92	3476	1871	<u>43</u> 36	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>27,98</u> 0,47
29	КР8-32-3	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламених пальників, в два шари	100м2	0,632	<u>48740,93</u> 2937,23	<u>49,80</u> 43,90	30804	1856	<u>31</u> 28	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>25,16</u> 0,39
30	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,3052	<u>10062,87</u> 5158,82	<u>132,78</u> 110,92	3071	1574	<u>41</u> 34	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>23,54</u> 0,43
31	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщ. 30мм)	100м2	0,8767	<u>2788,76</u> 346,76	<u>69,49</u> 58,05	2445	304	<u>61</u> 51	<u>5,1840</u> 0,7459	<u>4,54</u> 0,65
32	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт ТИП 3	100м2	0,632	<u>66715,59</u> 16601,13	<u>51,37</u> 42,92	42164	10492	<u>32</u> 27	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>143,86</u> 0,35
33	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 кількість: 74,41-21,09	100м2	0,5332	<u>10635,91</u> 5726,32	<u>132,78</u> 110,92	5671	3053	<u>71</u> 59	<u>85,6080</u> 1,4252	<u>45,65</u> 0,76
34	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,2109	<u>10062,87</u> 5158,82	<u>132,78</u> 110,92	2122	1088	<u>28</u> 23	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>16,27</u> 0,3
35	КР7-17-9 к=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати (до товщ. 60мм)	100м2	0,7441	<u>11155,04</u> 1387,03	<u>277,97</u> 232,22	8300	1032	<u>207</u> 173	<u>20,7360</u> 2,9837	<u>15,43</u> 2,22
36	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,7441	<u>15772,82</u> 1428,55	<u>72,78</u> 60,80	11737	1063	<u>54</u> 45	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>16,64</u> 0,58
37	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,7441	<u>15681,59</u> 5880,03	<u>28,54</u> 23,84	11669	4375	<u>21</u> 18	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>65,41</u> 0,23
38	КБ11-11-14 к=2, к=1,15	Додавати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші Cerezit CN-69 (до товщ. 7мм)	100м2	0,7441	<u>4554,69</u> 980,31	<u>11,42</u> 9,54	3389	729	<u>8</u> 7	<u>14,6556</u> 0,1225	<u>10,91</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	KP7-26-1	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття до 10 м2 кількість: 5,2+8,41	100м2	0,1361	<u>71855,03</u> 5555,09	<u>11,17</u> 9,33	9779	756	<u>2</u> 1	<u>77,9880</u> 0,1199	<u>10,61</u> 0,02
40	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 кількість: 74,41-13,61 ПЛІНТУС	100м2	0,608	<u>71285,76</u> 4985,82	<u>11,17</u> 9,33	43342	3031	<u>7</u> 6	<u>69,9960</u> 0,1199	<u>42,56</u> 0,07
41	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,12	<u>9098,54</u> 3076,11	<u>16,13</u> 13,48	10190	3445	<u>18</u> 15	<u>41,1960</u> 0,1732	<u>46,14</u> 0,19
42	KB11-43-3 K=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,1	<u>1450,68</u> 1286,05	<u>2,85</u> 2,38	1596	1415	<u>3</u> 3	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>18,73</u> 0,03
43	C111-1722 варіант 1	Плінтуси ПВХ для підлог	м	111,1	<u>45,61</u> -	- -	5067	-	- -	- -	- -
44	& C113-1466-1-1 варіант 1	Заглушка права	шт	7	<u>10,33</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
45	& C113-1466-1-1 варіант 2	Заглушка ліва	шт	7	<u>10,33</u> -	- -	72	-	- -	- -	- -
46	& C113-1466-1-1 варіант 3	З'єднувач ПВХ	шт	24	<u>9,21</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
47	& C113-1466-1-1 варіант 4	Кут внутрішній ПВХ	шт	30	<u>15,53</u> -	- -	466	-	- -	- -	- -
48	& C113-1466-1-1 варіант 5	Кут зовнішній ПВХ	шт	16	<u>15,53</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					291139	60983	<u>1120</u> 938		<u>868,54</u> 12,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					291139 229036 61921 36283 105,7 12367 327422				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					327422				
		Розділ 6. Опорядження внутрішнє									
49	КР7-31-1	Улаштування відбійників	100м	0,3	<u>1118,21</u>	<u>2,48</u>	335	335	-	<u>16,6800</u>	<u>5</u>
					1115,73	2,07			1	0,0266	0,01
50	C123-352 варіант 1	Відбійники (комплект)	м	30,9	<u>333,68</u>	-	10311	-	-	-	-
		СТІНИ			-	-			-	-	-
51	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін кількість: 7,8+39,5+51,4+36,1+37,1+29,2+(67, 5+27,7+51,7+33,5+43,1)	100м2	4,246	<u>788,26</u>	-	3347	3347	-	<u>11,4840</u>	<u>48,76</u>
					788,26	-			-	-	-
52	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(424,6*,2)	л	84,92	<u>42,18</u>	-	3582	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним по каменю та бетону	100м2	4,246	<u>13167,67</u>	<u>122,85</u>	55910	49728	<u>522</u>	<u>152,7960</u>	<u>648,77</u>
					11711,81	102,63			436	1,3187	5,6
54	C111-2015-6 варіант 1	Штукатурка цементно-вапнякова Ceresit СТ 25 кількість: г2(424,6*1,5*20)	кг	12738	<u>9,61</u>	-	122412	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	КБ34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	4,246	<u>16790,77</u>	<u>12,87</u>	71294	10457	<u>55</u>	<u>35,8800</u>	<u>152,35</u>
					2462,80	3,62			15	0,0479	0,2
56	C114-103 варіант 1	Скловітка кількість: г2(424,6*1,05)	м2	445,83	<u>33,83</u>	-	15082	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C111- 1650-2 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс кількість: г2(424,6*1,1)	кг	467,06	<u>10,58</u>	-	4941	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	4,246	<u>6772,93</u>	<u>4,28</u>	28758	17488	<u>18</u>	<u>54,5376</u>	<u>231,57</u>
					4118,68	3,58			15	0,0460	0,2
59	КР12-49-5	Поліпшене фарбування стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,246	<u>3914,20</u>	<u>1,24</u>	16620	15907	<u>5</u>	<u>52,5960</u>	<u>223,32</u>
					3746,41	1,04			4	0,0133	0,06
60	C111-2016-2 варіант 2	Фарба Ceresit IN 53 LUX кількість: 424,6*,125*2	л	106,15	<u>227,72</u>	-	24172	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін кількість: (2,4+2,4+28,6+28,8+27,8)+(3,7+47, 1+47,6+34,1+2,4+2,4+2,4)	100м2	2,297	<u>788,26</u>	-	1811	1811	-	<u>11,4840</u>	<u>26,38</u>
					788,26	-			-	-	-
62	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 кількість: г2(229,7*,2)	л	45,94	<u>42,18</u>	-	1938	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,297	<u>11600,95</u> 7737,29	<u>99,27</u> 82,93	26647	17773	<u>228</u> 190	<u>106,0920</u> 1,0656	<u>243,69</u> 2,45
64	KB15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,297	<u>71466,65</u> 25731,50	<u>48,52</u> 40,53	164159	59105	<u>111</u> 93	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>810,44</u> 1,2
65	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби кількість: 9+5,5+4,02+3,96+(5,2+8,41)	100м2	0,3609	<u>2726,33</u> 2726,33	- -	984	984	- -	<u>44,7600</u> -	<u>16,15</u> -
66	KP11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,3609	<u>3296,67</u> 3205,10	<u>2,48</u> 2,07	1190	1157	<u>1</u> 1	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>17,29</u> 0,01
67	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3609	<u>14531,08</u> 13089,67	<u>125,33</u> 104,70	5244	4724	<u>45</u> 38	<u>170,7720</u> 1,3453	<u>61,63</u> 0,49
68	C111-2015-6 варіант 1	Штукатурка цементно-вапнякова Ceresit СТ 25 кількість: r2((36,09)*1,5*20)	кг	1082,7	<u>9,61</u> -	- -	10405	-	- -	- -	- -
69	KB34-58-1	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,3609	<u>2475,67</u> 2462,80	<u>12,87</u> 3,62	893	889	<u>4</u> 1	<u>35,8800</u> 0,0479	<u>12,95</u> 0,02
70	C114-103 варіант 1	Склянка кількість: r2((36,09)*1,05)	м2	37,89	<u>33,83</u> -	- -	1282	-	- -	- -	- -
71	& C111-1650-2 варіант 1	Шпаклівка Ізогіпс кількість: r2((36,09)*1,1)	кг	39,7	<u>10,58</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
72	KB15-56-5 κ=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,3609	<u>10243,88</u> 6565,71	<u>7,14</u> 5,96	3697	2370	<u>3</u> 2	<u>86,9400</u> 0,0766	<u>31,38</u> 0,03
73	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3609	<u>4401,46</u> 4217,39	<u>1,24</u> 1,04	1588	1522	- -	<u>59,2080</u> 0,0133	<u>21,37</u> -
74	C111-2016-2 варіант 1	Фарба Ceresit IN 56 For kitchen & bath кількість: 36,09*,125*2	л	9,0225	<u>237,93</u> -	- -	2147	-	- -	- -	- -
75	KB15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель кількість: (3,3+29,95+20,21+11,85+12,22)+(30,52+18,94+17,05+10+21,09+15,31)	100м2	1,9044	<u>13799,11</u> 13756,72	<u>4,28</u> 3,58	26279	26198	<u>8</u> 7	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>367,8</u> 0,09
76	& C1110-182-31 варіант 1	Профілі поперечні, 0,6 м.п. кількість: r2(190,44*,84)	м	159,97	<u>28,35</u> -	- -	4535	-	- -	- -	- -

Розділ 7. Вікна

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: r2(1,11*1,75*2)	100м2	0,0389	<u>413926,18</u> 16057,11	<u>1168,77</u> 716,82	16102	625	<u>45</u> 28	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>8,03</u> 0,35
86	КБ10-20-3 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: r2(1,38*1,75*2)	100м2	0,0483	<u>405672,86</u> 12174,40	<u>972,52</u> 596,46	19594	588	<u>47</u> 29	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>7,56</u> 0,36
87	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: r2(1,8*1,83*8)	100м2	0,2635	<u>398515,90</u> 9308,83	<u>761,01</u> 466,74	105009	2453	<u>201</u> 123	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>31,52</u> 1,54
88	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок кількість: 1,9*8+1,5*2+1,2*2	100м	0,206	<u>8065,87</u> 2985,68	<u>174,44</u> 106,99	1662	615	<u>36</u> 22	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>8,96</u> 0,28
89	& С123-385-В варіант 1	Дошки підвіконні пластикові з заглушками, 400мм кількість: 1,9*8+1,5*2	м	18,2	<u>502,95</u> -	-	9154	-	-	-	-
90	& С123-385-В варіант 2	Дошки підвіконні пластикові з заглушками, 500мм кількість: 1,2*2	м	2,4	<u>635,55</u> -	-	1525	-	-	-	-
91	КБ10-25-4 К=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,21	<u>2886,57</u> 2585,94	<u>130,83</u> 80,24	606	543	<u>27</u> 17	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>7,91</u> 0,21
92	& С1517-92-В варіант 1	Відливи віконні оц. пофарбовані, 200 мм	м	21,78	<u>122,43</u> -	-	2667	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					156319	4824	<u>356</u> 219		<u>63,98</u> 2,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					156319 151139 5043 2830 8 937 159149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					159149				
		Розділ 8. Двері									
93	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(1,26*2,55)	100м2	0,0321	<u>634425,94</u> 6095,94	<u>6079,23</u> 1370,23	20365	196	<u>195</u> 44	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>2,65</u> 0,45
94	КБ10-28-2 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(,86*2,55)	100м2	0,0219	<u>639268,12</u> 8070,91	<u>6569,50</u> 1480,74	14000	177	<u>144</u> 32	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>2,4</u> 0,33
95	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(6*,96*2,04+,93*2,04+,86*2,04+,76*2,04*6+,72*2)	100м2	0,2614	<u>646216,88</u> 9987,85	<u>8824,70</u> 1989,05	168921	2611	<u>2307</u> 520	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>35,39</u> 5,36
96	КР15-122-1	Установлення ґрат з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>176,39</u> 176,39	- -	2117	2117	- -	<u>2,5080</u> -	<u>30,1</u> -
97	С111-1756 варіант 1	Ґратка вентиляційна жалюзійна зовнішня кругла алюмінієва ф250	шт	12	<u>714,60</u> -	- -	8575	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					213978	5101	<u>2646</u> 596		<u>70,54</u> 6,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					213978 206231 5697 3202 8,75 1024 217180				

		Всього по розділу 8					217180				
		Розділ 9. Перегородки м/п									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ10-20-3 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: r2(3,77*2,95-1,98-2,4)	100м2	0,0674	<u>28004,86</u> 12174,40	<u>972,52</u> 596,46	1888	821	<u>66</u> 40	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>10,54</u> 0,5
99	КБ10-20-2 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: r2(,67*2,95)	100м2	0,0198	<u>36258,18</u> 16057,11	<u>1168,77</u> 716,82	718	318	<u>23</u> 14	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>4,08</u> 0,18
100	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(1,2*2)	100м2	0,024	<u>26405,12</u> 8070,91	<u>6569,50</u> 1480,74	634	194	<u>158</u> 36	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>2,63</u> 0,37
101	КБ10-28-3 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: r2(1,96*2,34)	100м2	0,0459	<u>21562,94</u> 6095,94	<u>6079,23</u> 1370,23	990	280	<u>279</u> 63	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>3,79</u> 0,65
102	& C123-198-B1 варіант 1	Перегородки металопластикові інд. кількість: r2(6,74+1,98+2,4+4,59)	м2	15,71	<u>5618,63</u> -	- -	88269	-	- -	- -	- -
103	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [доводчик]	100 шт	0,03	<u>1878,27</u> 1878,27	- -	56	56	- -	<u>28,0800</u> -	<u>0,84</u> -
104	С111-950 варіант 1	Доводчик дверний (комплект)	шт	3	<u>1009,96</u> -	- -	3030	-	- -	- -	- -
105	КБ11-43-3 κ=1,15	Улаштування порогів на шурупах кількість: r2(1,26+,86+1,96+1,2+6*,96+,93+,91+6*,76+,72)	100м	0,1816	<u>1297,21</u> 1286,05	<u>2,85</u> 2,38	236	234	<u>1</u> -	<u>17,0292</u> 0,0306	<u>3,09</u> 0,01
106	& C1517-92-B варіант 3	Порог алюмінієвий, до 20мм (комплект) кількість: r2(18,16*1,01)	м	18,34	<u>101,01</u> -	- -	1853	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					97674	1903	<u>527</u> 153		<u>24,97</u> 1,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					97674 95244 2056 1141 3,2 375 98815				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					98815				
		Розділ 10. Відкоси віконні									
		ЗОВНІШНІ									
107	KP20-19-1	Ґрунтування водними сумішами укосів	100м2	0,0882	<u>788,26</u>	-	70	70	-	<u>11,4840</u>	<u>1,01</u>
					788,26	-			-	-	-
108	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	1,76	<u>42,18</u>	-	74	-	-	-	-
		кількість: г2(8,82*,2)			-	-			-	-	-
109	KP11-43-1	Високоякісне штукатурення по каменю	100м	0,63	<u>5877,56</u>	<u>43,43</u>	3703	3674	<u>27</u>	<u>71,7600</u>	<u>45,21</u>
		укосів плоских при ширині до 200 мм			5831,94	36,28			23	0,4662	0,29
		кількість: г2(8,82/,14)									
110	C111-2015-6	Штукатурка цементно-вапнякова Ceresit CT 25	кг	264,6	<u>9,61</u>	-	2543	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		кількість: г2(8,82*1,5*20)									
111	KB15-184-1	Шпаклювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0882	<u>13015,36</u>	-	1148	682	-	<u>108,6336</u>	<u>9,58</u>
	к=1,15				7737,97	-			-	-	-
112	KB15-184-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норми 15-184-1	100м2	0,0882	<u>9172,06</u>	-	809	433	-	<u>64,9980</u>	<u>5,73</u>
	к=1,15				4908,65	-			-	-	-
113	KP12-51-6	Фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (укоси)	100м2	0,0882	<u>963,97</u>	<u>1,24</u>	85	85	-	<u>12,7320</u>	<u>1,12</u>
					961,52	1,04			-	0,0133	-
114	C111-2016-5	Силікатна фарба Ceresit CT 54	л	1,0584	<u>214,77</u>	-	227	-	-	-	-
		кількість: 8,82*,12			-	-			-	-	-
		ВНУТРІШНІ									
115	KB15-63-3	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,22	<u>113332,65</u>	<u>55,66</u>	24933	10152	<u>12</u>	<u>602,0526</u>	<u>132,45</u>
	к=1,15	кількість: 17,66+4,34			46147,33	46,50			10	0,5974	0,13
116	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	62,8	<u>7,93</u>	-	498	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& C111-3000-82	Утеплювач мінеральна товщ. 50мм	м2	24,2	<u>124,12</u>	-	3004	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 22*1,1			-	-			-	-	-
118	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,22	<u>6772,93</u>	<u>4,28</u>	1490	906	<u>1</u>	<u>54,5376</u>	<u>12</u>
	к=1,15				4118,68	3,58			1	0,0460	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КР12-49-5	Поліпшене фарбування стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,22	<u>3914,20</u> 3746,41	<u>1,24</u> 1,04	861	824	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>11,57</u> -
120	С111-2016-2 варіант 3	Фарба Снежжа кількість: 22*, 125*2	л	5,5	<u>42,95</u> -	-	236	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					39681	16826	<u>40</u> 34		<u>218,67</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39681 22815 16860 9366 26,29 3079 49047				
		----- Всього по розділу 10					49047				
		Розділ 11. Відкоси дверні									
121	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі нащільників	100м	0,13	<u>3408,12</u> 3399,33	<u>8,79</u> 7,75	443	442	<u>1</u> 1	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>6,44</u> 0,01
122	& С1517-92-В варіант 2	Нащільники шириною 70мм, поліестер	м	13	<u>89,79</u> -	-	1167	-	-	-	-
123	& С111-882-2-А	Саморізи кількість: 13*4 ВНУТРІШНІ ТИП 1	шт	52	<u>0,87</u> -	-	45	-	-	-	-
124	КБ15-63-4 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,065	<u>107967,35</u> 41128,21	<u>42,81</u> 35,77	7018	2673	<u>3</u> 2	<u>536,5716</u> 0,4595	<u>34,88</u> 0,03
125	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	41,2	<u>7,93</u> -	-	327	-	-	-	-
126	КБ15-56-3 κ=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,065	<u>6772,93</u> 4118,68	<u>4,28</u> 3,58	440	268	-	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>3,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КР12-49-5	Поліпшене фарбування стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,065	<u>3914,20</u> 3746,41	<u>1,24</u> 1,04	254	244	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>3,42</u> -
128	С111-2016-2 варіант 2	Фарба Ceresit IN 53 LUX кількість: г2(6,5*, 125*2) ТИП 2	л	1,63	<u>227,72</u> -	-	371	-	-	-	-
129	КБ15-63-4 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,096	<u>107967,35</u> 41128,21	<u>42,81</u> 35,77	10365	3948	4 3	<u>536,5716</u> 0,4595	<u>51,51</u> 0,04
130	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	44,4	<u>7,93</u> -	-	352	-	-	-	-
131	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,096	<u>71449,05</u> 25731,50	<u>48,52</u> 40,53	6859	2470	5 4	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>33,87</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 11					27641	10045	13 10		<u>133,66</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн.					27641				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17583				
		всього заробітна плата, грн.					10055				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5663				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1879				
		Всього будівельні роботи, грн.					33304				

		Всього по розділу 11					33304				
		Розділ 12. Бетонний піддон									
132	КР8-32-3	Улаштування гідроізоляції з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	0,01	<u>48740,93</u> 2937,23	<u>49,80</u> 43,90	487	29	-	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>0,4</u> 0,01
133	КР7-16-4	Улаштування шару бетонного	м3	0,03	<u>4331,14</u> 515,32	-	130	15	-	<u>7,7040</u> -	<u>0,23</u> -
134	С111-1722 варіант 2	Демпферна стрічка, товщ. 10мм, 120мм	м	0,6	<u>68,05</u> -	-	41	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					658	44	-		<u>0,63</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					658 614 44 26 0,08 9 684 684				
135	КБ10-94-1 к=1,15	Розділ 13. Обшивка труб Улаштування коробу на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях кількість: 10+5	100м2	0,15	<u>75915,08</u> 22407,25	<u>255,12</u> 156,47	11387	3361	<u>38</u> 23	<u>307,2432</u> 1,9537	<u>46,09</u> 0,29
136	КБ15-56-3 к=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клеювого гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1	<u>6772,93</u> 4118,68	<u>4,28</u> 3,58	677	412	- -	<u>54,5376</u> 0,0460	<u>5,45</u> -
137	КР12-49-5	Поліпшене фарбування стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1	<u>3914,20</u> 3746,41	<u>1,24</u> 1,04	391	375	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,26</u> -
138	С111-2016-2 варіант 2	Фарба Ceresit IN 53 LUX кількість: r2(10*,125*2)	л	2,5	<u>227,72</u> -	- -	569	-	- -	- -	- -
139	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,05	<u>71449,05</u> 25731,50	<u>48,52</u> 40,53	3572	1287	<u>2</u> 2	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>17,64</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 13 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16596 16596 11121 5460 3127 8,98 1050	5435	<u>40</u> 25		<u>74,44</u> 0,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					19723				

		Всього по розділу 13					19723				
		Розділ 14. Ганок 1									
140	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,064	<u>6098,84</u>	<u>525,25</u>	390	47	<u>34</u>	<u>11,1480</u>	<u>0,71</u>
					732,54	117,05			7	1,5131	0,1
141	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,008	<u>387701,13</u>	<u>3232,62</u>	3102	106	<u>26</u>	<u>207,9660</u>	<u>1,66</u>
					13289,03	1245,90			10	14,7165	0,12
142	KB6-1-17 к=1,15	Улаштування сходів ганку висотою до 2 м, при товщині плити до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,022	<u>414464,76</u>	<u>15405,28</u>	9118	653	<u>339</u>	<u>427,0548</u>	<u>9,4</u>
					29671,77	5177,15			114	61,6763	1,36
143	C111-872 варіант 1	Сітка дротяна 5Вр1 100х100	м2	6,9	<u>139,25</u>	-	961	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	KB15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,83	<u>1128,33</u>	<u>1,43</u>	6578	3116	<u>8</u>	<u>7,3278</u>	<u>42,72</u>
					534,42	1,19			7	0,0153	0,09
145	KB11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0057	<u>76079,19</u>	<u>51,37</u>	434	95	-	<u>227,6310</u>	<u>1,3</u>
		кількість: 6,4-5,83			16601,13	42,92			-	0,5514	-
146	KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,048	<u>71466,65</u>	<u>48,52</u>	3430	1235	<u>2</u>	<u>352,8246</u>	<u>16,94</u>
					25731,50	40,53			2	0,5208	0,02
147	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,058	<u>7376,64</u>	<u>400,02</u>	428	355	<u>23</u>	<u>83,0520</u>	<u>4,82</u>
					6126,75	15,21			1	0,2002	0,01
148	C121-394 варіант 1	Огорожа ганку з нержавіючої сталі (комплект)	пм	5,8	<u>7839,21</u>	-	45467	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					69908	5607	<u>432</u>		<u>77,55</u>
									141		1,7
		Разом будівельні роботи, грн.					69908				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63869				
		всього заробітна плата, грн.					5748				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3307				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1112				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					73215				

		Всього по розділу 14					73215				
		Розділ 15. Ганок 2									
149	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,038	<u>6098,84</u>	<u>525,25</u>	232	28	<u>20</u>	<u>11,1480</u>	<u>0,42</u>
					732,54	117,05			4	1,5131	0,06
150	KB6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,005	<u>387701,13</u>	<u>3232,62</u>	1939	66	<u>16</u>	<u>207,9660</u>	<u>1,04</u>
					13289,03	1245,90			6	14,7165	0,07
151	KB6-1-17 к=1,15	Улаштування сходів ганку висотою до 2 м, при товщині плити до 1000 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,017	<u>414464,76</u>	<u>15405,28</u>	7046	504	<u>262</u>	<u>427,0548</u>	<u>7,26</u>
					29671,77	5177,15			88	61,6763	1,05
152	C111-872 варіант 1	Сітка дротяна 5Вр1 100х100	м2	4,1	<u>139,25</u>	-	571	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	KB15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші кількість: г2(6*,13*1,505+,3*1,505*5)	1 м2	3,43	<u>1128,33</u>	<u>1,43</u>	3870	1833	<u>5</u>	<u>7,3278</u>	<u>25,13</u>
					534,42	1,19			4	0,0153	0,05
154	KB11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт кількість: 3,8-3,43	100м2	0,0037	<u>76079,19</u>	<u>51,37</u>	281	61	-	<u>227,6310</u>	<u>0,84</u>
					16601,13	42,92			-	0,5514	-
155	KB15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,026	<u>71466,65</u>	<u>48,52</u>	1858	669	<u>1</u>	<u>352,8246</u>	<u>9,17</u>
					25731,50	40,53			1	0,5208	0,01
156	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,029	<u>7376,64</u>	<u>400,02</u>	214	178	<u>12</u>	<u>83,0520</u>	<u>2,41</u>
					6126,75	15,21			-	0,2002	0,01
157	C121-394 варіант 1	Огорожа ганку з нержавіючої сталі (комплект)	пм	2,9	<u>7839,21</u>	-	22734	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					38745	3339	<u>316</u>		<u>46,27</u>
									103		1,25
		Разом будівельні роботи, грн.					38745				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35090				
		всього заробітна плата, грн.					3442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					669				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					40727				

		Всього по розділу 15					40727				
		Розділ 16. Піддішок									
158	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: (63,5)/1000	1т	0,0635	<u>13837,74</u> 9012,23	<u>4758,89</u> 612,92	879	572	<u>302</u> 39	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>6,76</u> 0,41
159	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0635	<u>90748,70</u> -	- -	5763	-	- -	- -	- -
160	& C111-136-1-2Д варіант 1	Анкер розпірний м12х200 кількість: 3*2	шт	6	<u>14,67</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -
161	КБ13-16-1 к=1,1 5	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз іржавоперетворювачем	100м2	0,046	<u>2055,64</u> 363,62	<u>125,54</u> 10,31	95	17	<u>6</u> -	<u>4,2360</u> 0,1369	<u>0,19</u> 0,01
162	КБ13-16-6 к=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,046	<u>1479,69</u> 479,13	<u>113,23</u> 7,47	68	22	<u>5</u> -	<u>5,7360</u> 0,0994	<u>0,26</u> -
163	КБ13-26-6 к=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,046	<u>2333,82</u> 357,95	<u>83,18</u> 8,36	107	16	<u>4</u> -	<u>4,3440</u> 0,1110	<u>0,2</u> 0,01
164	КБ34-60-17 к=1,15	Облицювання каркасів стель перфорованими плитами, фанерою марки "ДФ-2" товщиною 4 мм	100м2	0,01	<u>42902,15</u> 18697,54	<u>162,75</u> 45,74	429	187	<u>2</u> -	<u>272,4000</u> 0,6057	<u>2,72</u> 0,01
165	& C111-1794-1-Н варіант 1	Лист полікарбонату, монолітний, прозорий, товщ. 4,0 мм	м2	5	<u>398,09</u> -	- -	1990	-	- -	- -	- -
166	C111-1722 варіант 3	Полікарбонатний торцевий профіль кількість: 2,1*3	м	6,3	<u>79,27</u> -	- -	499	-	- -	- -	- -
167	& C111-1794-1-Н варіант 2	Лист полікарбонату, монолітний, прозорий, товщ. 3,0 мм	м2	0,7	<u>377,69</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
168	& C111-882-2-А варіант 1	Саморізи по металу 4,5х19, з термошайбою (комплект)	шт	12	<u>2,45</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 16					10211	814	<u>319</u> 39		<u>10,13</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					10211 9078 853				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 16					459 1,25 146 10670 10670				
		Розділ 17. Демонтажні роботи									
169	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток кількість: 87,67+63,2+74,41	100м2	2,2528	<u>7580,71</u> 7449,67	<u>131,04</u> 27,03	17078	16783	<u>295</u> 61	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>250,9</u> 0,75
170	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	2,2528	<u>5635,08</u> 4084,04	<u>1551,04</u> 391,47	12695	9201	<u>3494</u> 882	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>137,55</u> 11,89
171	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2 кількість: 7,8+35,7+47,9+36,1+37,1+29,2+28,6+20,3+19,3+(39,6+13,7+9,5+8,7+14,7+22+33,5+43,1)	100м2	4,468	<u>4351,92</u> 3868,76	<u>483,16</u> 128,92	19444	17286	<u>2158</u> 576	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>283,79</u> 6,99
172	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток кількість: 15,7+14,2+(17,8+4,5+3,3+5,9+14,7+22)	100м2	0,981	<u>6898,27</u> 5592,12	<u>1306,15</u> 346,29	6767	5486	<u>1281</u> 340	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>87,47</u> 4,52
173	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	19,02	<u>659,92</u> 589,12	<u>70,80</u> 35,83	12552	11205	<u>1347</u> 681	<u>9,6720</u> 0,4525	<u>183,96</u> 8,61
174	KP5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородок, обшитих деревноволокнистими плитами	100 м2	0,062	<u>5632,48</u> 5554,99	<u>77,49</u> 20,68	349	344	<u>5</u> 1	<u>91,2000</u> 0,2509	<u>5,65</u> 0,02
175	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: 9+2+1+2	100 шт	0,14	<u>13653,15</u> 12236,59	<u>1399,33</u> 373,37	1911	1713	<u>196</u> 52	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>26,81</u> 0,63
176	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам кількість: r1(9*1,8*1,8+2*1,38*1,75+1,24*1,17+2*1,11*1,13)	100 м2	0,379	<u>4463,44</u> 4281,02	<u>182,42</u> 152,39	1692	1623	<u>69</u> 58	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>25,87</u> 0,74
177	KP6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,24	<u>9153,40</u> 9033,94	<u>117,89</u> 98,48	2197	2168	<u>28</u> 24	<u>144,0360</u> 1,2654	<u>34,57</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
178	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 кількість: $r2(62,5*3+6,8*44+66*14+21*16+(58,5*36))$	100м2	0,554	<u>4937,39</u> 4454,23	<u>483,16</u> 128,92	2735	2468	<u>267</u> 71	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>40,51</u> 0,87
179	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах кількість: $1+2+3+7+2+1+2+12+1$	100 шт	0,31	<u>15645,44</u> 14137,49	<u>1490,49</u> 397,70	4850	4383	<u>462</u> 123	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>68,59</u> 1,5
180	КР6-14-1	Знімання дверних полотен кількість: $2+1,96*2+1,67*3+1,61*7+1,52*2+1,44+1,4*2+1,38*12+4,59$	100 м2	0,5063	<u>3329,55</u> 3329,55	- -	1686	1686	- -	<u>53,6160</u> -	<u>27,15</u> -
181	КР6-15-1	Знімання наличників кількість: $2*((,97+2,06*2)+(,95+2,06*2)*2+3*(,8+2,06*2)+7*(,78+2,06*2)+2*(,76+2*2)+(,7+2,06*2)+2*(,68+2,06*2)+12*(,67+2,06*2)+(1,96+2,34*2))$	100 м	3,047	<u>495,56</u> 495,56	- -	1510	1510	- -	<u>7,9800</u> -	<u>24,32</u> -
182	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	76,58	<u>99,28</u> 99,28	- -	7603	7603	- -	<u>1,6300</u> -	<u>124,83</u> -
183	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	76,58	<u>125,73</u> -	<u>125,73</u> 13,45	9628	-	<u>9628</u> 1030	- 0,1610	- 12,33
		Разом прямі витрати по розділу 17					102697	83459	<u>19230</u> 3899		<u>1321,97</u> 49,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 17					102697 8 87358 54381 164,53 19255 157078 157078				
		Разом прямі витрати по кошторису					1876991	443407	<u>29355</u> 8237		<u>6263,62</u> 103
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1876991 1404229 451644				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					263211 763,57 89356 2140202 2140202				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7130,19 541000				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)
01-24-05

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на опалення

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість	163,091 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,09323 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	7,018 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,137	<u>5578,69</u> 5432,34	-	764	744	-	<u>70,8720</u> -	<u>9,71</u> -
2	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,163	<u>6161,46</u> 5993,42	-	1004	977	-	<u>78,1920</u> -	<u>12,75</u> -
3	C1630-536 варіант 1	Клапани балансові	шт	3	<u>1927,42</u> -	-	5782	-	-	-	-
4	C1630-24 варіант 1	Вентиль радіаторний прямий 1/2" - 1/2"	шт	3	<u>184,73</u> -	-	554	-	-	-	-
5	C1630-24 варіант 2	Вентиль балансувальний радіаторний прямий 1/2"	шт	3	<u>182,18</u> -	-	547	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-24 варіант 3	Кран дренажний 1/2"	шт	3	<u>137,14</u>	-	411	-	-	-	-
7	C113-1802	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4"	шт	4	<u>86,13</u>	-	345	-	-	-	-
8	C113-1802 варіант 9	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2"	шт	10	<u>91,88</u>	-	919	-	-	-	-
9	C113-1765 варіант 1	Трійник із зовнішньою різьбою діам. 25x1/2"	шт	1	<u>89,15</u>	-	89	-	-	-	-
10	C113-1765	Трійник із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2"	шт	4	<u>80,09</u>	-	320	-	-	-	-
11	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	11	<u>11,97</u>	-	132	-	-	-	-
12	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	8	<u>28,13</u>	-	225	-	-	-	-
13	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	16	<u>15,38</u>	-	246	-	-	-	-
14	C113-1748 варіант 1	Трійник редукційний діам. 32x25x32 мм	шт	2	<u>31,03</u>	-	62	-	-	-	-
15	C113-1835 варіант 1	Різьба коротка діам. 1"	шт	4	<u>10,08</u>	-	40	-	-	-	-
16	C113-1835 варіант 2	Різьба коротка діам. 3/4"	шт	4	<u>7,02</u>	-	28	-	-	-	-
17	C113-1835 варіант 7	Згін прямий "американка", 1/2"	шт	3	<u>161,58</u>	-	485	-	-	-	-
18	C113-1835 варіант 3	Футорка, 1/2" x 3/4"	шт	6	<u>56,18</u>	-	337	-	-	-	-
19	C113-1682 варіант 1	Труби PPR армована PN20, діам. 25x4,2 мм	м	13,7	<u>97,05</u>	-	1330	-	-	-	-
20	C113-1683 варіант 1	Труби PPR армована PN20, діам. 32x5,4	м	16,3	<u>184,70</u>	-	3011	-	-	-	-
21	C113-1881 варіант 1	Хомут трубний 1", діам. 30-35 мм	шт	14	<u>40,86</u>	-	572	-	-	-	-
22	C113-1880 варіант 1	Хомут трубний 3/4", діам. 20-30 мм	шт	6	<u>34,26</u>	-	206	-	-	-	-
23	& C111- 1381-1-K варіант 1	Шпилька різьбова M8x1000	шт	14	<u>27,72</u>	-	388	-	-	-	-
Розділ 1. Демонтажні роботи											
24	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,03	<u>9341,76</u>	<u>1034,70</u>	280	249	<u>31</u>	<u>126,4200</u>	<u>3,79</u>
		кількість: 2+1			8307,06	403,09			12	5,0249	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг кількість: 3+10	100шт	0,13	<u>15286,12</u> 13210,08	<u>2076,04</u> 806,53	1987	1717	<u>270</u> 105	<u>201,0360</u> 10,0526	<u>26,13</u> 1,31
26	KP15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,0622	<u>2064,87</u> 1977,74	<u>84,94</u> 25,83	128	123	<u>5</u> 2	<u>26,4864</u> 0,2915	<u>1,65</u> 0,02
27	KP15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,126	<u>2091,75</u> 2004,62	<u>84,94</u> 25,83	264	253	<u>11</u> 3	<u>26,8464</u> 0,2915	<u>3,38</u> 0,04
28	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,078	<u>3527,14</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							2659	2342	<u>317</u> 122		<u>34,95</u> 1,52
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							2659				
-----							2464				
							1445				
							3,82				
							447				
							4104				

Вартість зворотних матеріалів, грн.							275				

Всього по розділу 1							4104				
Розділ 2. Радіатори											
29	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,18829	<u>14734,93</u> 9406,78	<u>646,58</u> 140,58	2774	1771	<u>122</u> 26	<u>133,7520</u> 1,4484	<u>25,18</u> 0,27
30	C130-555 варіант 1	Радіатор сталевий, тип PLK-30H-50, H=500мм, L=805мм	кВт	1	<u>12018,87</u> -	- -	12019	-	- -	- -	- -
31	C130-555 варіант 2	Радіатор сталевий, тип PLK-30H-50, H=500мм, L=905мм	кВт	1	<u>13031,22</u> -	- -	13031	-	- -	- -	- -
32	C130-555 варіант 3	Радіатор сталевий, тип FH0-20-50, H=500мм, L=900мм	кВт	2	<u>7824,74</u> -	- -	15649	-	- -	- -	- -
33	C130-555 варіант 4	Радіатор сталевий, тип FH0-20-50, H=500мм, L=1200мм	кВт	1	<u>9155,34</u> -	- -	9155	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C130-555 варіант 5	Радіатор сталевий, тип FH0-20-50, H=500мм, L=1600мм	кВт	2	<u>12451,52</u>	-	24903	-	-	-	-
35	C130-555 варіант 6	Радіатор сталевий, тип FH0-20-50, H=500мм, L=1800мм	кВт	2	<u>13786,02</u>	-	27572	-	-	-	-
36	C130-555 варіант 7	Радіатор сталевий, тип F K 0-22-05-05, H=500мм, L=500мм	кВт	1	<u>3765,54</u>	-	3766	-	-	-	-
37	C130-555 варіант 8	Радіатор сталевий, тип F K 0-22-05-06, H=500мм, L=600мм	кВт	2	<u>4128,66</u>	-	8257	-	-	-	-
38	C130-555 варіант 9	Радіатор сталевий, тип F K 0-22-05-08, H=500мм, L=800мм	кВт	2	<u>5177,22</u>	-	10354	-	-	-	-
39	C130-555 варіант 10	Радіатор сталевий, тип F K 0-22-05-09, H=500мм, L=900мм	кВт	2	<u>5872,86</u>	-	11746	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					139226	1771	<u>122</u> 26		<u>25,18</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					139226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137333				
		всього заробітна плата, грн.					1797				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1027				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					313				
		Всього будівельні роботи, грн.					140253				

		Всього по розділу 2					140253				
		Разом прямі витрати по кошторису					159682	5834	<u>439</u> 148		<u>82,59</u> 1,79
		Разом будівельні роботи, грн.					159682				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					153409				
		всього заробітна плата, грн.					5982				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3409				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1036				
		Всього будівельні роботи, грн.					163091				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					275				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					163091				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					93,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7018				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водопостачання

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	168,287 тис. грн.
креслення (специфікації) № ВК	Кошторисна трудомісткість	0,24387 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,583 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Водопровід												
1	KP15-33-3	Установлення проточних водонагрівачів кількість: 10+1	10шт	1,1	<u>1261,23</u>	-	1387	1336	-	<u>15,8400</u>	<u>17,42</u>			
					1214,14	-			-	-	-			
2	C130-626 варіант 1	Проточний водонагрівач ZERIX ELW12-2E	комплект	10	<u>1097,12</u>	-	10971	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
3	C130-626 варіант 2	Проточний водонагрівач ZERIX ELW06-EF	комплект	1	<u>877,82</u>	-	878	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
4	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,1	<u>13268,92</u>	<u>47,15</u>	1327	1314	<u>5</u>	<u>178,1160</u>	<u>17,81</u>			
					13139,62	39,39			4	0,5062	0,05			
5	C130-10 варіант 1	Бойлер електричний Атлантик	шт	1	<u>7478,83</u>	-	7479	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	1	<u>83,34</u> 80,32	-	83	80	-	<u>1,0320</u>	<u>1,03</u>
7	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>1261,23</u> 1214,14	-	126	121	-	<u>15,8400</u>	<u>1,58</u>
8	С130-35 варіант 1	Змішувач для умивальника Ferro Basic BBC2A	комплект	1	<u>956,29</u>	-	956	-	-	-	-
9	С113-1835 варіант 2	Різьба коротка діам. 3/4"	шт	6	<u>7,02</u>	-	42	-	-	-	-
10	С1630-536 варіант 2	Кран кульовий, 3/4" ВЗ	шт	6	<u>298,45</u>	-	1791	-	-	-	-
11	С1630-536 варіант 3	Кран кульовий з напівзгоном прямий, 1/2"	шт	2	<u>250,87</u>	-	502	-	-	-	-
12	С1630-536 варіант 4	Кран кульовий, 1/2" ВЗ	шт	1	<u>199,00</u>	-	199	-	-	-	-
13	С113-1835 варіант 4	Згін пріміий "американка", 3/4"	шт	5	<u>255,08</u>	-	1275	-	-	-	-
14	С113-1835 варіант 5	Згін пріміий "американка", 1/2"	шт	1	<u>161,58</u>	-	162	-	-	-	-
15	С113-1802 варіант 2	Муфта PPR з накидною гайкою діам. 20x1/2"	шт	2	<u>96,17</u>	-	192	-	-	-	-
16	С113-1802 варіант 3	Муфта PPR із внутрішньою різьбою діам. 25x3/4" мм	шт	2	<u>86,13</u>	-	172	-	-	-	-
17	С113-1802 варіант 4	Муфта PPR із внутрішньою різьбою діам. 25x1/2" мм	шт	1	<u>72,17</u>	-	72	-	-	-	-
18	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	14	<u>11,97</u>	-	168	-	-	-	-
19	С113-1738 варіант 1	Трійник PPR діам. 25 мм	шт	3	<u>16,25</u>	-	49	-	-	-	-
20	С113-1802 варіант 5	Муфта редукційна PPR діам. 25x20 мм	шт	6	<u>10,28</u>	-	62	-	-	-	-
21	С1630-536 варіант 5	Кран кульовий, 3/4"	шт	2	<u>298,45</u>	-	597	-	-	-	-
22	С113-1705 варіант 1	Коліно PPR 90 град., діам. 20 мм	шт	15	<u>7,73</u>	-	116	-	-	-	-
23	С113-1737 варіант 1	Трійник PPR діам. 20 мм	шт	8	<u>10,28</u>	-	82	-	-	-	-
24	С113-1802 варіант 6	Муфта PPR з внутрішньою різьбою, діам. 20x1/2" мм	шт	6	<u>57,04</u>	-	342	-	-	-	-
25	С1630-24 варіант 4	Вентиль Коер Хром 511, 1/2" x 1/2"	шт	3	<u>141,38</u>	-	424	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C1630-24 варіант 5	Кран Мини Коер 1/2" ШШ Бабочка	шт	3	<u>138,83</u>	-	416	-	-	-	-
27	C113-1835 варіант 3	Футорка, 1/2" x 3/4"	шт	10	<u>56,18</u>	-	562	-	-	-	-
28	C113-1802 варіант 7	Гнучке підведення 1/2" ГГ, 40 см	шт	16	<u>184,53</u>	-	2952	-	-	-	-
29	C113-1835 варіант 2	Різьба коротка діам. 3/4"	шт	3	<u>7,02</u>	-	21	-	-	-	-
30	C113-1802 варіант 6	Муфта PPR з внутрішньою різьбою, діам. 20x1/2" мм	шт	14	<u>57,04</u>	-	799	-	-	-	-
31	C113-1802 варіант 8	Муфта PPR з зовнішньою різьбою, діам. 20x1/2"	шт	8	<u>72,17</u>	-	577	-	-	-	-
32	C113-1705 варіант 1	Коліно PPR 90 град., діам. 20 мм	шт	32	<u>7,73</u>	-	247	-	-	-	-
33	C113-1737 варіант 1	Трійник PPR діам. 20 мм	шт	2	<u>10,28</u>	-	21	-	-	-	-
34	C1630-24 варіант 5	Кран Мини Коер 1/2" ШШ Бабочка	шт	7	<u>138,83</u>	-	972	-	-	-	-
35	C1630-24 варіант 6	Кран Мини Коер 1/2" ГШ	шт	6	<u>120,98</u>	-	726	-	-	-	-
36	C113-1803 варіант 1	Муфта PPR із внутрішньою різьбою діам. 32x3/4" мм	шт	4	<u>119,72</u>	-	479	-	-	-	-
37	C113-1707 варіант 1	Коліно PPR 90 град., діам. 32 мм	шт	19	<u>28,13</u>	-	534	-	-	-	-
38	C113-1731 варіант 1	Кутник PPR /різьба внутрішня/ діам. 32x3/4" мм	шт	4	<u>153,93</u>	-	616	-	-	-	-
39	C113-1748 варіант 2	Трійник редукційний діам. 32x20x32 мм	шт	1	<u>31,53</u>	-	32	-	-	-	-
40	C113-1835 варіант 6	Різьба коротка діам. 1/2"	шт	3	<u>5,08</u>	-	15	-	-	-	-
41	C113-1713 варіант 1	Коліно PPR 45 град., діам. 20 мм	шт	18	<u>8,58</u>	-	154	-	-	-	-
42	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,196	<u>6161,46</u> 5993,42	-	1208	1175	-	<u>78,1920</u>	<u>15,33</u>
43	C113-1683 варіант 2	Труби PPR PN20, діам. 32x5,4 (для хол. води)	м	19,6	<u>160,03</u>	-	3137	-	-	-	-
44	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,169	<u>5578,69</u> 5432,34	-	943	918	-	<u>70,8720</u>	<u>11,98</u>
45	C113-1682 варіант 3	Труби PPR PN20, діам. 25x4,2 мм (для хол. води)	м	16,9	<u>83,45</u>	-	1410	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм кількість: 18,2+3,8	100м	0,22	<u>5337,23</u> 5205,15	- -	1174	1145	- -	<u>67,9080</u> -	<u>14,94</u> -
47	C113-1682 варіант 2	Труби PPR PN20, діам. 20x3,4 мм (для хол. води)	м	18,2	<u>54,55</u> -	- -	993	-	- -	- -	- -
48	C113-1682 варіант 4	Труби PPR армована PN20, діам. 20x3,4 мм (для гор. води)	м	3,8	<u>63,90</u> -	- -	243	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					47685	6089	<u>5</u> 4		<u>80,09</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47685 41591 6093 3333 8,43 984 51018				
		----- Всього по розділу 1					51018				
		Розділ 2. Каналізація									
49	KP15-36-2	Установлення мийок на два відділення	10к-т	0,1	<u>4471,11</u> 3862,39	<u>47,15</u> 39,39	447	386	<u>5</u> 4	<u>51,1440</u> 0,5062	<u>5,11</u> 0,05
50	C130-487 варіант 1	Мийка подвійна лабораторна СМЛ-1, серія "Стандарт"	шт	1	<u>43453,92</u> -	- -	43454	-	- -	- -	- -
51	KP15-32-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води кількість: 6+3+3	10к-т	1,2	<u>2780,44</u> 2444,13	<u>9,93</u> 8,29	3337	2933	<u>12</u> 10	<u>32,3640</u> 0,1066	<u>38,84</u> 0,13
52	C130-648 варіант 1	Умивальник PRESIDENT 55	комплект	6	<u>1002,26</u> -	- -	6014	-	- -	- -	- -
53	C130-648 варіант 2	Умивальник PRESIDENT 50	комплект	3	<u>951,26</u> -	- -	2854	-	- -	- -	- -
54	C130-554 варіант 1	Тумба Vivia Пальміра з умивальником Ізео 50	шт	3	<u>2217,79</u> -	- -	6653	-	- -	- -	- -
55	C1630-973 варіант 1	Сифон для раковин (пляшковий)	шт	12	<u>117,28</u> -	- -	1407	-	- -	- -	- -
56	C130-613 варіант 1	Змішувачі для умивальників Ferro Basic BBC2A	комплект	1	<u>869,74</u> -	- -	870	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	<u>5217,62</u> 3751,72	<u>22,34</u> 18,66	1565	1126	<u>7</u> 6	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>15,07</u> 0,07
58	C130-901 варіант 1	Унітаз-компакт класичний Коломбо акцент Базик	шт	3	<u>2359,23</u> -	-	7078	-	-	-	-
59	C113-2306 варіант 1	Манжета для встановлення унітазу, 110 мм	шт	3	<u>104,63</u> -	-	314	-	-	-	-
60	KP15-44-3	Заміна сифонів	шт	1	<u>68,87</u> 68,87	-	69	69	-	<u>0,9120</u> -	<u>0,91</u> -
61	C1630-973 варіант 2	Сифон для мойки подвійної Нова	шт	1	<u>616,73</u> -	-	617	-	-	-	-
62	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	<u>875,67</u> 776,87	<u>2,48</u> 2,07	175	155	-	<u>10,4040</u> 0,0266	<u>2,08</u> 0,01
63	C130-635 варіант 1	Трап ANI Plast TA5702	комплект	1	<u>320,03</u> -	-	320	-	-	-	-
64	C130-635 варіант 2	Трап зливний н/ж 70x200, бічний вихід NOVA 5100	комплект	1	<u>359,13</u> -	-	359	-	-	-	-
65	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,378	<u>6169,94</u> 6147,32	<u>6,20</u> 5,18	2332	2324	<u>2</u> 2	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>29,86</u> 0,03
66	C113-2226 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	37,8	<u>109,35</u> -	-	4133	-	-	-	-
67	C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 45 град. ПВХ діам. 50 мм	шт	26	<u>28,92</u> -	-	752	-	-	-	-
68	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. ПВХ діам. 50 мм	шт	31	<u>30,62</u> -	-	949	-	-	-	-
69	C113-2254 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. ПВХ діам. 50x50 мм	шт	4	<u>76,58</u> -	-	306	-	-	-	-
70	C113-2248 варіант 1	Трійники каналізаційні 30 град. ПВХ діам. 50x50 мм	шт	2	<u>76,58</u> -	-	153	-	-	-	-
71	C113-2248 варіант 2	Коліно ПВХ 45°, ф110	шт	22	<u>132,68</u> -	-	2919	-	-	-	-
72	C113-2248 варіант 3	Коліно ПВХ 22°, ф110	шт	2	<u>68,93</u> -	-	138	-	-	-	-
73	C113-2273 варіант 2	Хрестовина ПВХ одноплосинна 67°, ф110	шт	1	<u>297,92</u> -	-	298	-	-	-	-
74	C113-2273 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 45 град.ПВХ діам. 50/50 мм	шт	1	<u>107,18</u> -	-	107	-	-	-	-
75	C113-2273 варіант 3	Хрестовина ПВХ одноплосинна 45°, ф110x50x110x50	шт	1	<u>107,18</u> -	-	107	-	-	-	-
76	C113-2301 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	1	<u>28,13</u> -	-	28	-	-	-	-
77	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. ПВХ діам. 50x50 мм	шт	2	<u>76,58</u> -	-	153	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C113-2288 варіант 1	Перехідна муфта чавун-ПВХ до каналізаційних труб діам. 50 мм	шт	3	<u>73,28</u>	-	220	-	-	-	-
79	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,637	<u>5978,96</u>	<u>11,17</u>	3809	3759	<u>7</u>	<u>75,8280</u>	<u>48,3</u>
					5901,69	9,33			6	0,1199	0,08
80	C113-2227 варіант 1	Труби ПВХ для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	63,7	<u>267,05</u>	-	17011	-	-	-	-
81	C113-2256 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. ПВХ діам. 110x50x110 мм	шт	5	<u>103,77</u>	-	519	-	-	-	-
82	C113-2256 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. ПВХ діам. 110x50x110 мм	шт	1	<u>103,77</u>	-	104	-	-	-	-
83	C113-2277 варіант 1	Муфта перехідна з прокладкою до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	5	<u>119,82</u>	-	599	-	-	-	-
84	C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. ПВХ діам. 110x110 мм	шт	8	<u>64,72</u>	-	518	-	-	-	-
85	C113-2267 варіант 2	Хрестовина каналізаційна 45 град. ПВХ діам. 110x110 мм	шт	1	<u>297,92</u>	-	298	-	-	-	-
86	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>192,86</u>	-	386	-	-	-	-
87	C113-2304 варіант 1	Манжета ущільнююча /гумова/ діам. 110 мм	шт	1	<u>27,27</u>	-	27	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					111399	10752	<u>33</u>		<u>140,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					111399		28		0,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					100614				
		всього заробітна плата, грн.					10780				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5869				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1726				
		Всього будівельні роботи, грн.					117268				

		Всього по розділу 2					117268				
		Разом прямі витрати по кошторису					159084	16841	<u>38</u>		<u>220,26</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					159084		32		0,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142205				
		всього заробітна плата, грн.					16873				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					9203 23,19 2710 168287 168287				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					243,87 19583				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)
01-24-05

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електротехнічні рішення

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР

Кошторисна вартість 411,102 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,39578 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 103,591 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щит управління ЩО									
1	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>393,18</u> 262,92	<u>17,21</u> 10,55	393	263	<u>17</u> 11	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
2	C1514-5	Щит пластиковий для установки лічильника, тип ЩУРн-П 3/8 IP55	шт	1	<u>670,51</u> -	-	671	-	-	-	-
3	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	1	<u>190,50</u> 172,78	<u>7,45</u> 6,22	191	173	<u>7</u> 6	<u>2,2200</u> 0,0799	<u>2,22</u> 0,08
4	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>30148,78</u> 26247,80	-	301	262	-	<u>359,9040</u> -	<u>3,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1547-16 варіант 1	автоматичний вимикач 3р, І _n =50А. Тип SH203-C50	шт	1	<u>757,16</u>	-	757	-	-	-	-
6	& C1545-289-1-1C варіант 5	шина нульова на DIN-ізоляторі синя, тип ШНИ-8х12-8-Д-С	шт	1	<u>76,50</u>	-	77	-	-	-	-
7	& C1545-289-1-1C варіант 6	шина нульова на DIN-ізоляторі жовта, тип ШНИ-8х12-8-Д-Ж	шт	1	<u>76,50</u>	-	77	-	-	-	-
8	KP17-14-2	ЩС1 <i>Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні</i>	шт	1	<u>480,09</u> 313,37	<u>17,21</u> 10,55	480	313	<u>17</u> 11	<u>4,2480</u> 0,1356	<u>4,25</u> 0,14
9	C1514-5 варіант 1	Корпус щита на 72 модуля, металевий, IP31, тип ЩРв-72з-1 36 УХЛЗ IP31	шт	1	<u>4416,46</u>	-	4416	-	-	-	-
10	KP17-12-8	<i>Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А</i>	100шт	0,01	<u>30148,78</u> 26247,80	-	301	262	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
11	C1547-16 варіант 1	автоматичний вимикач 3р, І _n =50А. Тип SH203-C50	шт	1	<u>757,16</u>	-	757	-	-	-	-
12	KP17-12-7	<i>Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А</i> <i>кількість: 4+2+4+9+12</i>	100шт	0,31	<u>21749,75</u> 18818,07	-	6742	5834	-	<u>261,0720</u>	<u>80,93</u>
13	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, струм 25 А, тип SH203-C25	шт	4	<u>757,16</u>	-	3029	-	-	-	-
14	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, струм 25 А, тип SH201-C25 1P	шт	2	<u>158,42</u>	-	317	-	-	-	-
15	C1547-16 варіант 7	Автоматичний вимикач, 1 пол., 16А, хар.С, 4. 5kA тип SH201-C16 1P	шт	4	<u>158,42</u>	-	634	-	-	-	-
16	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, струм 6 А, тип SH201-C6 1P	шт	9	<u>158,42</u>	-	1426	-	-	-	-
17	C1547-16 варіант 5	Диференціальний автомат 2 пол., 20А, 30mA, хар. С, тип АВДТ32 С20 30mA	шт	12	<u>529,87</u>	-	6358	-	-	-	-
18	& C1545-289-1-1C варіант 1	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-24-Д-С (для "нуля" синя)	шт	1	<u>214,20</u>	-	214	-	-	-	-
19	& C1545-289-1-1C варіант 2	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-24-Д-Ж (для "землі" РЕ жовта) ЩС1.1	шт	1	<u>214,20</u>	-	214	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>393,18</u> 262,92	<u>17,21</u> 10,55	393	263	<u>17</u> 11	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
21	С1514-5 варіант 2	Корпус щита на 24 модуля, металевий, ІР31, тип ЩРв-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1407,46</u> -	-	1407	-	-	-	-
22	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>21749,75</u> 18818,07	-	1957	1694	-	<u>261,0720</u> -	<u>23,5</u> -
23	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, струм 25 А, тип SH203-C25	шт	1	<u>757,16</u> -	-	757	-	-	-	-
24	С1547-16 варіант 6	Діференціальний автомат 4 пол., 20А, 30мА, хар. С, тип АВДТ34 С20/4 30мА	шт	1	<u>795,92</u> -	-	796	-	-	-	-
25	С1547-16 варіант 5	Діференціальний автомат 2 пол., 20А, 30мА, хар. С, тип АВДТ32 С20 30мА	шт	5	<u>529,87</u> -	-	2649	-	-	-	-
26	С1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, струм 6 А, тип SH201-С6 1Р	шт	2	<u>158,42</u> -	-	317	-	-	-	-
27	& С1545-289-1-1С варіант 3	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-18-Д-С (для "нуля" синя)	шт	1	<u>153,00</u> -	-	153	-	-	-	-
28	& С1545-289-1-1С варіант 4	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-28-Д-Ж (для "землі" РЕ жовта)	шт	1	<u>153,00</u> -	-	153	-	-	-	-
29	КР17-14-1	ЩС1.2 Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>393,18</u> 262,92	<u>17,21</u> 10,55	393	263	<u>17</u> 11	<u>3,5640</u> 0,1356	<u>3,56</u> 0,14
30	С1514-5 варіант 2	Корпус щита на 24 модуля, металевий, ІР31, тип ЩРв-24з-1 36 УХЛЗ	шт	1	<u>1407,46</u> -	-	1407	-	-	-	-
31	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>21749,75</u> 18818,07	-	1957	1694	-	<u>261,0720</u> -	<u>23,5</u> -
32	С1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 3, струм 25 А, тип SH203-C25	шт	1	<u>757,16</u> -	-	757	-	-	-	-
33	С1547-16 варіант 6	Діференціальний автомат 4 пол., 20А, 30мА, хар. С, тип АВДТ34 С20/4 30мА	шт	1	<u>795,92</u> -	-	796	-	-	-	-
34	С1547-16 варіант 5	Діференціальний автомат 2 пол., 20А, 30мА, хар. С, тип АВДТ32 С20 30мА	шт	4	<u>529,87</u> -	-	2119	-	-	-	-
35	С1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний, кількість полюсів 1, струм 6 А, тип SH201-С6 1Р	шт	3	<u>158,42</u> -	-	475	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-289-1-1С варіант 3	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-18-Д-С (для "нуля" синя)	шт	1	<u>153,00</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
37	& C1545-289-1-1С варіант 4	Шина нульова на DIN- ізоляторі, тип шини ШНИ-8х12-28-Д-Ж (для "землі" РЕ жовта)	шт	1	<u>153,00</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
38	KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	2	<u>4283,69</u> <u>1884,98</u>	<u>1438,20</u> <u>344,06</u>	8567	3770	<u>2876</u> <u>688</u>	<u>24,9600</u> <u>3,9593</u>	<u>49,92</u> <u>7,92</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					52714	14791	<u>2951</u> <u>738</u>		<u>202,2</u> <u>8,56</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					52714 34972 15529 8188 20,45 2394 60902				
		Всього по розділу 1					60902				
39	KP17-11-11	Розділ 2. Світильники: Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,26	<u>33423,87</u> <u>32520,81</u>	<u>328,84</u> <u>274,72</u>	8690	8455	<u>85</u> <u>71</u>	<u>468,0600</u> <u>3,5298</u>	<u>121,7</u> <u>0,92</u>
40	& C1547-7-1-Р варіант 1	Світильник PANEL-B2B-595 6400K	шт	26	<u>765,46</u> -	- -	19902	-	- -	- -	- -
41	KB21-17-18	Монтаж світильників із лампами розжарювання місцевого освітлення	100шт	0,14	<u>11030,82</u> <u>9587,39</u>	<u>507,96</u> <u>150,53</u>	1544	1342	<u>71</u> <u>21</u>	<u>136,3200</u> <u>1,8487</u>	<u>19,08</u> <u>0,26</u>
42	C1547-7 варіант 1	Світильник накладний НПП1301 IP54	шт	14	<u>195,96</u> -	- -	2743	-	- -	- -	- -
43	C1547-1 варіант 1	Лампи світлодіодні 15W E27 4000K	шт	14	<u>101,28</u> -	- -	1418	-	- -	- -	- -
44	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п. кількість: 3+5+5	100шт	0,13	<u>14639,24</u> <u>12253,56</u>	<u>2026,79</u> <u>475,79</u>	1903	1593	<u>263</u> <u>62</u>	<u>157,4400</u> <u>5,5160</u>	<u>20,47</u> <u>0,72</u>

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,07	<u>2870,79</u> 2842,29	-	201	199	-	<u>42,4920</u>	<u>2,97</u>
57	C1512-13 варіант 1	Розетка із заземленням для прихованої установки	шт	7	<u>110,52</u>	-	774	-	-	-	-
58	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3 кількість: 10+7	100шт	0,17	<u>4331,67</u> 4303,17	-	736	732	-	<u>64,3320</u>	<u>10,94</u>
59	C1512-13 варіант 2	Збірка з двох розеток із заземленням для прихованої установки	шт	10	<u>221,05</u>	-	2211	-	-	-	-
60	C1512-13 варіант 4	Збірка з двох розеток із заземленням для прихованої установки, IP44	шт	7	<u>323,05</u>	-	2261	-	-	-	-
61	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,06	<u>4718,56</u> 4690,06	-	283	281	-	<u>70,1160</u>	<u>4,21</u>
62	C1512-13 варіант 3	Збірка з чотирьох розеток із заземленням для прихованої установки, 16А, 250В, IP20	шт	6	<u>442,19</u>	-	2653	-	-	-	-
63	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,17	<u>4231,33</u> 4202,83	-	719	714	-	<u>62,8320</u>	<u>10,68</u>
64	C1512-13 варіант 5	Розетка із заземленням для прихованої установки, IP44 кількість: 17+2	шт	19	<u>163,22</u>	-	3101	-	-	-	-
65	C1512-13 варіант 6	Розетка настінна, похила IP67	шт	2	<u>479,42</u>	-	959	-	-	-	-
66	C1512-1 варіант 1	Коробка PAWBOL 74*38	шт	70	<u>14,30</u>	-	1001	-	-	-	-
67	C1512-1 варіант 2	Коробка установочна цегла/бетон	шт	110	<u>11,24</u>	-	1236	-	-	-	-
68	KP17-15-1	Установлення трансформаторів понижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>416,33</u> 193,94	<u>12,24</u> 6,40	416	194	<u>12</u> 6	<u>2,5680</u> 0,0823	<u>2,57</u> 0,08
69	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором ЯТП-220/36В	шт	1	<u>3233,54</u>	-	3234	-	-	-	-
70	KB21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,52	<u>5742,33</u> 3885,57	<u>1705,04</u> 534,77	2986	2020	<u>887</u> 278	<u>57,3600</u> 6,7488	<u>29,83</u> 3,51
71	C113-2128 варіант 1	Труба ПВХ з пластикату, який не підтримує горіння, 50мм кількість: 52,0*1,01	м	52,52	<u>37,52</u>	-	1971	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,83	<u>5500,52</u> 3771,76	<u>1431,97</u> 455,55	4565	3131	<u>1189</u> 378	<u>55,6800</u> 5,7876	<u>46,21</u> 4,8
73	С113-2128 варіант 2	Труба ПВХ з пластикату, який не підтримує горіння, 32 мм кількість: 83*1,01	м	83,83	<u>19,64</u> -	- -	1646	-	- -	- -	- -
74	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм кількість: 352,0+389,0	100м	7,41	<u>4726,40</u> 3440,92	<u>995,99</u> 347,30	35023	25497	<u>7380</u> 2573	<u>50,7960</u> 4,5115	<u>376,4</u> 33,43
75	С113-2126 варіант 1	Труба ПВХ з пластикату, який не підтримує горіння, 20 мм кількість: 352,0x1,01	м	355,52	<u>12,02</u> -	- -	4273	-	- -	- -	- -
76	С113-2125 варіант 1	Труба ПВХ з пластикату, який не підтримує горіння, 16 мм кількість: 389,0*1,01	м	392,89	<u>8,60</u> -	- -	3379	-	- -	- -	- -
77	С1512-1 варіант 3	Кріплення для гофри 50 мм упак/25шт уп. 5 кількість: 25x5	шт	125	<u>47,65</u> -	- -	5956	-	- -	- -	- -
78	С1512-1 варіант 4	Кріплення для гофри 32 мм упак/25шт кількість: 25x7	шт	175	<u>116,50</u> -	- -	20388	-	- -	- -	- -
79	С1512-1 варіант 5	Кріплення для гофри 20 мм упак/100шт кількість: 25x7	шт	175	<u>145,37</u> -	- -	25440	-	- -	- -	- -
80	С1512-1 варіант 6	Кріплення для гофри 16 мм упак/100шт кількість: 25x8	шт	200	<u>100,39</u> -	- -	20078	-	- -	- -	- -
81	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах кількість: 18+6+178+83+12	100м	2,97	<u>2750,95</u> 2527,96	- -	8170	7508	- -	<u>36,3840</u> -	<u>108,06</u> -
82	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	0,52	<u>1904,44</u> 1685,91	<u>63,29</u> 52,87	990	877	<u>33</u> 27	<u>24,8880</u> 0,6793	<u>12,94</u> 0,35
83	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,53	<u>1802,56</u> 1611,94	<u>43,43</u> 36,28	955	854	<u>23</u> 19	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>12,61</u> 0,25
84	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби кількість: 26+4	100м	0,3	<u>1391,78</u> 1241,27	<u>21,10</u> 17,62	418	372	<u>6</u> 5	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>5,5</u> 0,07
85	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби кількість: 329+287+62	100м	6,78	<u>908,34</u> 783,62	<u>9,93</u> 8,29	6159	5313	<u>67</u> 56	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>78,43</u> 0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	15093-35193 варіант 1	Кабель перерізом 5.16мм2 ВВГнгд кількість: 52,0*1,02	1000м	0,05304	<u>379947,04</u>	-	20152	-	-	-	-
87	15093-35043 варіант 1	Кабель перерізом 5.4мм2 ВВГнгд кількість: 71*1,02	1000м	0,07242	<u>107192,22</u>	-	7763	-	-	-	-
88	15093-35043 варіант 2	Кабель перерізом 5.2,5мм2 ВВГнгд кількість: 4*1,02	1000м	0,00408	<u>63842,22</u>	-	260	-	-	-	-
89	15093-35033 варіант 2	Кабель перерізом 3х4.0 мм2 ВВГнгд кількість: 32*1,02	1000м	0,03264	<u>57870,14</u>	-	1889	-	-	-	-
90	15093-35033 варіант 1	Кабель перерізом 4х1.5 мм2 ВВГнгд кількість: 23*1,02	1000м	0,02346	<u>32370,14</u>	-	759	-	-	-	-
91	15093-35023 варіант 1	Кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГ-Пнгд кількість: 507,0*1,02	1000м	0,51714	<u>35749,85</u>	-	18488	-	-	-	-
92	15093-35013 варіант 1	Кабель перерізом 3.1,5мм2 ВВГ-Пнгд кількість: 370*1,02	1000м	0,3774	<u>26382,05</u>	-	9957	-	-	-	-
93	15093-35013 варіант 2	Кабель перерізом 3.1,5мм2 (N)НХН FE180/E30 кількість: 74*1,02 Заземлення та урівнювання потенціалів:	1000м	0,07548	<u>38282,05</u>	-	2890	-	-	-	-
94	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,4	<u>8725,50</u> 5523,90	<u>57,12</u> 14,25	3490	2210	<u>23</u> 6	<u>74,8800</u> 0,1650	<u>29,95</u> 0,07
95	& C151-1-2 варіант 12	Провід мідний одножильний жовто-зелений перерізом 1х6мм2 ПВЗнг-1х6.0 кількість: 40,0х1,02	м	40,8	<u>27,75</u>	-	1132	-	-	-	-
96	290902-54 варіант 5	Кабельний наконечник мідний 6мм2	шт	10	<u>12,81</u>	-	128	-	-	-	-
97	290902-54 варіант 6	Болт М8х25 8.8 цб пр	шт	10	<u>4,14</u>	-	41	-	-	-	-
98	290902-54 варіант 7	Гайка оцинкована М8	шт	10	<u>2,61</u>	-	26	-	-	-	-
99	290902-54 варіант 8	Шайба оцинкована М8	шт	20	<u>1,59</u>	-	32	-	-	-	-
100	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,01	<u>2726,67</u> 1982,94	<u>572,75</u> 99,11	27	20	<u>6</u> 1	<u>26,8800</u> 1,1597	<u>0,27</u> 0,01
101	& C151-1-2 варіант 14	Полоса мідна 20х3 мм (шина)	м	1	<u>527,55</u>	-	528	-	-	-	-
102	КР20-28-1	ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	2,93	<u>2325,48</u> 1923,67	<u>382,88</u> 102,16	6814	5636	<u>1122</u> 299	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>78,2</u> 3,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп кількість: 20+40	100шт	0,6	<u>1881,48</u> 1881,48	-	1129	1129	-	<u>28,1280</u>	<u>16,88</u>
104	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,09	<u>664,62</u> 664,62	-	60	60	-	<u>9,9360</u>	<u>0,89</u>
105	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток кількість: 20+23	100шт	0,43	<u>586,60</u> 586,60	-	252	252	-	<u>9,1800</u>	<u>3,95</u>
106	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,02	<u>3245,24</u> 3245,24	-	65	65	-	<u>48,5160</u>	<u>0,97</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3					238064	57064	<u>10748</u> 3648		<u>832,46</u> 46,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					238064 170252 60712 33466 87,19 10203 271530				
		----- Всього по розділу 3					271530				
		Разом прямі витрати по кошторису					362576	84405	<u>14118</u> 4540		<u>1213,26</u> 57,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					362576 264053 88945 48526 125,14 14646 411102				
		----- Всього по кошторису					411102				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1395,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					103591				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

придбання устаткування (електротехнічні рішення)

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа: креслення (специфікації) № ЕТР відомості тощо

Кошторисна вартість 171,687 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1517-1867 варіант 1	Лічильник електроенергії тип NIK 2303 AP6 T.1002.MC.11 5(80)A, 3x220/380B	шт	1	3500,00	3500
2	1517-2226 варіант 1	Щит управління приточно-витяжними установками П1+В1 (комплект) "Aerostar"	шт	1	79450,00	79450
3	1517-2226 варіант 2	Щит управління приточно-витяжними установками П2+В2 (комплект) "Aerostar"	шт	1	82250,00	82250
		Разом				165200
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6487
		Всього по кошторису				171687

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку	шт	1	<u>1209,15</u>	<u>256,43</u>	1209	870	<u>256</u>	<u>11,5200</u>	<u>11,52</u>		
					869,99	50,39			50	0,6672	0,67		
2	1602-11090	Маршрутизатор WiFi 2.4ГГц 8xLAN-порт	шт	1	<u>4841,21</u>	-	4841	-	-	-	-		
	варіант 1	VPN Mikrotik L009UiGS-2НахD-IN			-	-			-	-	-		
3	KM10-349-7	Монтаж розетки	шт	6	<u>148,35</u>	-	890	771	-	<u>1,9200</u>	<u>11,52</u>		
					128,43	-			-	-	-		
4	& C1512-13-1	Розетка Cat 5e VIKO Carmen біла	шт	6	<u>130,07</u>	-	780	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
5	KБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що	100м	1,46	<u>5568,10</u>	<u>1145,39</u>	8129	5024	<u>1672</u>	<u>50,7960</u>	<u>74,16</u>		
	k=1,15	поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм			3440,92	399,39			583	5,1882	7,57		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2125 варіант 1	Труба ПВХ з пластикату, який не підтримує горіння, 16 мм кількість: 146*1,01	м	147,46	<u>8,60</u> -	- -	1268	-	- -	- -	- -
7	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,46	<u>1022,93</u> 849,83	<u>34,27</u> 8,55	1493	1241	<u>50</u> 12	<u>11,5200</u> 0,0990	<u>16,82</u> 0,14
8	C157-245 варіант 1	Кабель інтернету віта пара UTP Cat5E (LAN) кількість: 146*1,02	1000м	0,14892	<u>14450,50</u> -	- -	2152	-	- -	- -	- -
9	& C1545-131-1 варіант 1	Коннектор Patron UTP RJ-45 (RJ-45) Cat.5e	шт	40	<u>3,20</u> -	- -	128	-	- -	- -	- -
10	& C1545-131-1 варіант 2	Кріплення для гофри 16 мм упак/100шт кількість: 3x100	шт	300	<u>1,22</u> -	- -	366	-	- -	- -	- -
11	KП1-77-1	Системи централізованого [диспетчерського] управління ділянками, що входять у загальний технологічний комплекс. Технологічний комплекс, що включає в себе керовані ділянки, у кількості до 5 шт	комплекс	1	<u>8764,35</u> 8764,35	- -	8764	8764	- -	<u>85,0000</u> -	<u>85</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					30020	16670	<u>1978</u> 645		<u>199,02</u> 8,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30020 11372 17315 8250 18,83 2218 38270				

		Всього по кошторису					38270				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					226,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19533				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на ПС

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	96,369 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,27082 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	19,961 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.						
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин						
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
															на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
1	KM10-667-2	Розділ 1. Обладнання СПС/ СО/ ПГ Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5381,31	1,94	5381	5197	2	72,9600	72,96					
2	& C1512-4-934-9	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП Тірас 8П	шт	1	5196,94	0,21	6870	-	-	0,0031	-					
3	варіант 1 KM10-309-2	Модуль цифрового автодозвону	шт	1	6869,72	-	160	145	-	-	-					
4	& C1512-4-934-9	Модуль цифрового автодозвону (комунікатор) МЦА-GSM	шт	1	-	-	3524	-	-	-	-					
5	варіант 2				-	-			-	-	-					

Розділ 2. Обладнання мовного оповіщення

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KM10-347-1	Монтаж гучномовця настільного	шт	3	<u>405,88</u> 385,29	-	1218	1156	-	<u>5,7600</u>	<u>17,28</u>
14	& C1512-4-934-9 варіант 13	Гучномовець настінний ЗАС100ПН-2	шт	3	<u>501,86</u> -	-	1506	-	-	-	-
15	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>79,20</u> 54,70	<u>6,84</u> 2,23	79	55	<u>7</u> 2	<u>0,7680</u> 0,0302	<u>0,77</u> 0,03
16	& C1512-1-538-Э варіант 1	Акумуляторна батарея (12В,7А/год)	шт	1	<u>571,22</u> -	-	571	-	-	-	-
17	KБ21-17-12	Монтаж світильника аварійног з резерв. живленням	100шт	0,01	<u>14581,59</u> 12253,56	<u>2026,79</u> 475,79	146	123	<u>20</u> 5	<u>157,4400</u> 5,5160	<u>1,57</u> 0,06
18	& C1512-2-705-И варіант 1	Світильник аварійного освітл. з резерв. живленням Типу Vito-800	шт	1	<u>357,02</u> -	-	357	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							3877	1334	<u>27</u> 7		<u>19,62</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							3877				
-----							2516				
							1341				
							665				
							1,57				
							183				
							4542				
Всього по розділу 2							4542				
Розділ 3. Кабельні вироби та матеріали											
19	KБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах кількість: 100,0+30,0+20,0	100м	1,5	<u>647,24</u> 554,16	<u>31,53</u> 12,96	971	831	<u>47</u> 19	<u>7,5120</u> 0,1592	<u>11,27</u> 0,24
20	C111-1301 варіант 1	Кабель ПСВВ нг 4х0,4 кількість: 100,0х1,02	1000м	0,102	<u>7278,88</u> -	-	742	-	-	-	-
21	& C153-2-193	Кабель КОРкН FRHF FE 180/E30 2х2х0,8 кількість: 30,0х1,03	1000м	0,0309	<u>34730,28</u> -	-	1073	-	-	-	-
22	& C153-2-194-О варіант 1	КОРкНс FRHF FE 180/E30-90 3х1,5 кількість: 20,0х1,03	1000м	0,0206	<u>54110,28</u> -	-	1115	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових кількість: 40,0+30,0	100м	0,7	<u>6484,70</u> 2837,07	<u>2756,60</u> 555,70	4539	1986	<u>1930</u> 389	<u>39,3600</u> 7,3366	<u>27,55</u> 5,14
24	С111-1301 варіант 4	Кабельний канал 20х10 кількість: 40,0х1,02	1000м	0,0408	<u>55810,48</u> -	-	2277	-	-	-	-
25	С111-1301 варіант 2	Кабельний канал 40х20 кількість: 30,0х1,02	1000м	0,0306	<u>62052,88</u> -	-	1899	-	-	-	-
26	& С1512-4- 935-8 варіант 3	Резистор шунтуючий С 0,25-450 Ом	шт	17	<u>7,47</u> -	-	127	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12743	2817	<u>1977</u> 408		<u>38,82</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12743 7949 3225 1710 4,29 502 14453				
		----- Всього по розділу 3					14453				
		Разом прямі витрати по кошторису					86095	17134	<u>2062</u> 420		<u>244,68</u> 5,56
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					40340 1584 41924				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45755 26559 17554 8690 20,58 2407 54445				
		----- Всього по кошторису					96369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					270,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19961				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Пусконаладжувальних роботи(вентиляція)

«Капітальний ремонт приміщень першого поверху чотирьохповерхової споруди поліклінічного відділення КНП «Носівська міська лікарня ім.Ф.Я. Примака» Носівської міської ради під розміщення приміщень Носівської міської лікарської амбулаторії КНП «Носівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Носівської міської ради по вул. Центральна, 53 в м. Носівка, Чернігівської області». (Коригування)

Основа:	Кошторисна вартість	14,664 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,1087 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	11,345 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 лютого” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	1	<u>2062,20</u> 2062,20	- -	2062	2062	- -	<u>20,0000</u> -	<u>20</u> -
2	КПЗ-7-1	Припливна установка	пристр.	2	<u>2062,20</u> 2062,20	- -	4124	4124	- -	<u>20,0000</u> -	<u>40</u> -
3	КПЗ-7-1	Витяжна установка	пристр.	2	<u>2062,20</u> 2062,20	- -	4124	4124	- -	<u>20,0000</u> -	<u>40</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					10310	10310	- -		<u>100</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					10310				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10310				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4354 8,7 1035 14664 14664				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					108,7 11345				

Склав ГП Гончаров А.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Довженко М.М.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]